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ÖZET

Bu çalışmada, Türkiye’deki Üniversitelerin Sosyoloji Bölümleri dışındaki

fakülte ve bölümlerinde yapılan Sosyoloji alanındaki yüksek lisans ve doktora tezleri,

saptanmaya çalışılmıştır.

Çalışmanın bu amaca ulaşmak için izlediği iki yol bulunmaktadır. İlk olarak, bu

alanda hazırlanmış olan tezler ampirik bir araştırma sonucunda derlenmiş, ikinci olarak

ise,  derlenen bu ampirik veriler, bir inceleme nesnesi olarak ele alınmıştır.

Bu çalışma, üniversitelerin sosyoloji bölümleri dışındaki Fakülte ve Bölümlerin

sosyoloji konusuna duyduğu ilgiyi ortaya çıkarmanın yanında sosyoloji alanındaki tez

çalışmalarını tüketici bir şekilde saptamayı amaçlamaktadır.

Zira bu çalışma, daha önce sosyoloji bölümlerinde yapılmış olan tez tespit

çalışmasını tamamlamayı hedeflemektedir.

(CELALETTİN YANIK: Üniversitelerin Sosyoloji Bölümlerinde yapılmış

tezlerin tematik yorumu.)

ANAHTAR KELİMELER

Sosyololoji, Türkiye’de Sosyoloji, Türkiye Üniversitelerindeki Sosyoloji Tezleri,
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ABSTRACT

Wıth this work It was aımed to   determıne the masters degree done at the

facultıes and departments other than the universities’ socıology departments.

There are two ways followed to reach this aim firstly at this fıeld the prepared

theses were gathered as a result of emprical research  secondly, these gathered dat were

taken as a research  material .

This work has made it clear the ınterest of the facultıes and departments other

then  the universities’ socıology deportments on the socıology fıeld . Furthermore , It

was  aımed  to  determıne  the  theses  works  at  the  socıology  fıelds  as  a  consumer  way:

because this work targets to complete the thesis determınation work done at the

socıology deperments before .

(CELALETTİN YANIK: Thematic ınterpretation of the theses done at the universities’

socıology departments.)

KEY WORDS

Sociology, Sociology in TURKEY, The Sociological Theses at the Turkish Universities.
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ÖNSÖZ

Bu çalışmada, üniversitelerimizin Sosyoloji Bölümleri dışındaki Fakülte ve

Bölümlerinde hazırlanan sosyoloji alanlı tezleri incelenmektedir. Çalışmanın birbirine

bağlı iki ana amacı bulunmaktadır. İlk olarak yapılmak istenen, üniversitelerimizin

sosyoloji bölümleri dışındaki Fakülte ve Bölümlerinde hazırlanan Sosyoloji alanlı

tezlerin bibliyografyalarının çıkarılmasıdır. Bu amaçla, üniversitelerde gerçekleştirildiği

şekliyle Türkiye’de akademik bir disiplin olarak sosyolojiye dair ampirik tabanlı bir bilgi

verilerek, bu çalışmaların çerçevesi çizilmek istenmektedir. Bu amaç tez çalışmasının

birinci bölümünü oluşturmaktadır.

Bu tez ülkemizde konusu itibariyle ilk defa gerçekleştirilen bir çalışmadır. Bu

çalışmadan  bir taraftan, sosyoloji konularının üniversitelerimizin sosyoloji bölümleri

dışındaki fakülte ve bölümlerinde ne kadar ele alındığı sorusuna cevap vermesi

beklenmekte, bir taraftan da sosyoloji topluluğu arasında bilgi akışını daha belirgin ve

güçlü kılması hedeflenmektedir.Ayrıca bu tez daha önce hazırlanmış olan

(Üniversitelerin sosyoloji bölümlerinde hazırlanmış olan sosyoloji tezleri / Celalettin

YANIK) tezi tamamlamayı amaçlamaktadır. Çalışmanın bu amacıyla uygunluk içinde

ikinci ana amacı ise, ampirik dayanaklı ilkinin aksine teorik bir dayanağa sahiptir ki, elde

edilen verilerin yorumunu içermektedir. Çalışmanın ikinci bölümü bu amacın

gerçekleştirilmesine ayrılmıştır.

Bu çalışmada, özellikle tezlerin derlenmesi aşamasında büyük güçlüklerle

karşılaşılmıştır. Bu güçlüklerden en önemlisi ve en yorucusu tezlerin fakültelerinin tespiti

esnasında yaşanmıştır. Alanın çok geniş ve zamanın kısıtlı olması nedeniyle çalışmada

(1985–2004) yıl sınırı getirilmiştir.

v
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Bu çalışmanın hazırlanması sürecinde birçok kişinin emeği geçmiştir ve burada

kısaca da olsa bu kişilerin isimlerinin anılması bir gerekliliktir. Her şeyden önce

belirtmem gerekir ki, ailemin özellikle de değerli eşim Bedia Hanım’ın desteği ve beni

motive edici tutumu olmasaydı bu çalışma hiçbir şekilde gerçekleşmezdi. Ayrıca çok

sevdiğim Batuhan’a çalışmadan dolayı yeteri kadar zaman ayıramadığım için üzgünüm.

Çalışmanın entelektüel yönden tamamlanmasında, tez süreci boyunca hiçbir

emeğini esirgemeyen danışman hocam Yrd. Doç. Dr. BEDRİ MERMUTLU’nun, değeri

ölçülmez katkıları olmuştur. Gösterdiği anlayış ve kıymetli entelektüel birikimini benimle

paylaşması, her türlü yapıcı eleştiride bulunması, çalışmanın bugünkü halini almasını

sağlamıştır. Kendisine minnet borçlu olduğumu bildirmek isterim.Ayrıca tezin yazımında

çok büyük yardımda bulunan değerli meslektaşım Mustafa TOPÇU’ya tezlerin

derlenmesi konusunda yardımını esirgemeyen çok sevdiğim arkadaşım Recep ULU’ ya

ve ayrıca dil konusunda yardımda bulunan arkadaşım  ve meslektaşım Hasan SİVSİN’e

teşekkürü bir borç bilirim. Bu çalışmanın  bütün güzellikleri söz konusu kişilere, bütün

kusurları ise bana aittir.

FAHRİ ÇITAK

BURSA,2006

                                                                                                                                        vı
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BİRİNCİ BÖLÜM

A.SOSYOLOJİ VE SOSYOLOGLAR.

1.GENEL SOSYOLOJİ VE METODOLOJİ ALANINDAKİ TEZLER

1.1. Genel Sosyoloji  ve Metodoloji Alanındaki Yüksek Lisans Tezleri

         TÜREGİN Adnan: “Çatışma Toplum Paradigması Teorik ve Meta–Teorik

Düzeylerin İlişkisi”, Danışman: Dr. İnan ÖZER, Cumhuriyet Üniversitesi Sosyal

Bilimler Enstitüsü, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Yüksek Lisans,1985.

 GÜNGÖR Salih: “Bölgesel Yapı İtibariyle Toplumsal Olaylar”, Danışman:

Prof. Dr. Selami GÖZENÇ, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Edebiyat

Fakültesi Coğrafya A.B.D.,   Yüksek Lisans, 1992.

 KILIÇARSLAN Olcay: “Jürgen Habermes’ın “İletişim Kavramı”, Bağla-

mında “Modern”,Kavramı: Toplum Bilim Alanında Bir Çalışma”, Danışman: Prof

Dr. Musa Yaşar SAĞLAM, Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Edebiyat

Fakültesi, Alman Dili ve Edebiyatı A.B.D.,    Yüksek Lisans,1999.

 GÜNAYDIN Vildan: “Çağdaş Türk Sosyolojisinde Teori Tartışmaları”,

Danışman: Doç. Dr. Tayfun AMMAN, Marmara Üniversitesi Ortadoğu ve İslam Ülkeleri

Enstitüsü, Yüksek Lisans, 2000.

 AKARCA Özlem: “Çağdaş Amerikan Sosyolojisinde Teoriler “, Danışman

Doç. Dr. Tayfun AMMAN, Marmara Üniversitesi Ortadoğu ve İslam Ülkeleri Enstitüsü

Yüksek Lisans, 2001.

1.2. Genel Sosyoloji ve Metodoloji alanındaki doktora tezleri

 DOĞAN Atilla: “Sosyal Darwinizm ve Osmanlı Aydınları Üzerindeki

Etkileri (1860–1916)”, Danışman Prof. Dr. Füsun ÜSTEL, Marmara Üniversitesi Sosyal

Bilimler Enstitüsü, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Doktora, 2003.



20

2.SOSYOLOGLAR, SOSYAL TEORİSYENLER VE AYDINLARIN İNCELENMESİ

    ÜZERİNE OLAN TEZLER

2.1 Sosyologlar, Sosyal Teorisyenler ve Aydınların İncelenmesi Üzerine Olan

Yüksek lisans Tezleri

ÇALIK Etem: “Ziya Gökalp’ta “Türkçülük, İslamcılık ve Medeniyetçilik”

anlayışı”, Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen-Edebiyat Fakültesi, Türk Dili

ve Edebiyatı A.B.D., Yüksek Lisans,1985.

TÜRKÖNE  Mualla  Gülnaz:  “Erol  Güngör’de  Kültür  ve  Kültür  Değişmesi”,

Danışman: Yrd. Doç. Dr. Eyyüp SANAY, Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü,

İletişim Fakültesi, Yüksek Lisans,1986.

 ÇİFTÇİ Adil: “Erol Güngör Hakkında Bir Monografi Denemesi”, Danışman:

Doç. Dr. Erdoğan FIRAT, Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İlahiyat

Fakültesi, Yüksek Lisans,1989.

KÖSE Murat Hızır: “Georges Gurvitch’in Hukuk Sosyolojisi Anlayışı ve

Türkiye’ye Etkisi”, Danışman: Prof. Dr. Niyazi ÖKTEM, İstanbul Üniversitesi Sosyal

Bilimler Enstitüsü, İletişim Fakültesi, Yüksek Lisans,1990.

 ÖZYURT Cemalettin: “Kâtip Çelebi’nin Sosyal Görüşleri”, Danışman: Prof.

Dr. Mustafa E.ERKAL, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisat Fakültesi,

Yüksek Lisans, 1990.

KARAMAN Mahmut: “Sosyolojik Açıdan Aydınlar (Aydınların Ortaya Çıkış

Özellikleri, Fonksiyonları”, Danışman: Doç. Dr. M.Fikret GEZGİN, İstanbul Üniver-

sitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisat Fakültesi, Yüksek Lisans,1991.

 NURUAN N.Mustafa: “Sosyo–Kültürel Değişim Süreci İçinde Türk Aydınla-

rı”, Danışman: Doç. Dr. M.Fikret GEZGİN, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü, İktisat Fakültesi, Yüksek Lisans, 1992.
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KORKMAZ Nurettin: “İbni Haldun’da Sosyolojik Kavramlar”, Danışman:

Doç. Dr. Zeki ASLANTÜRK, Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İlahiyat

Fakültesi, Yüksek Lisans, 1995.

ÖZER Kamil: “Ziya Gökalp Sosyolojisinde İslamcılık ve Modernizm”,

Danışman: Yrd. Doç. Dr. M.Emin KÖKTAŞ, Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Yüksek Lisans,1995.

 OSMANOĞLU Cihan: “Ziya Gökalp’te Türkçülük Akımı”, Danışman: Doç.

Dr. Cemal Bali AKAL, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Hukuk Fakültesi,

Yüksek Lisans,1995.

YAZGAN Tahsin: “Çağdaş Türk Sosyologlarında Din ve Toplum “Erol

Güngör Örneği”, Danışman: Doç. Dr. Zeki ASLANTÜRK, Marmara Üniversitesi

Sosyal Bilimler Enstitüsü, İlahiyat Fakültesi, Yüksek Lisans, 1996.

NAR Çetin: “S.Ahmet Arvasi’nin Sosyolojik Görüşlerinde Dini ve Mali

Unsurlar”, Danışman: Doç. Dr. Yümmi SEZEN, Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü, İlahiyat Fakültesi, Yüksek Lisans, 1996.

ÖZDEMİRKAP Muhammet: “Türk Sosyologlarının Din Görüşleri “Orhan

Türkdoğan Örneği”, Danışman: Doç. Dr. Zeki ASLANTÜRK, Marmara Üniversitesi

Sosyal Bilimler Enstitüsü, İlahiyat Fakültesi, Yüksek Lisans, 1996.

 ÖZÜCAN İsmail: “Osmanlı İmparatorluğu Aydınlanma ve Aydın”,

Danışman: Prof. Dr. Toktamış ATEŞ, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü,

İktisat Fakültesi, Yüksek Lisans, 1996.

ÜNAL Mahir: “Prof. Dr. Nihat Nirun’nun Hayatı, Eserleri ve Sosyolojik

Görüşleri Üzerine Bir İnceleme”, Danışman: Doç. Dr. Zekeriya BEYAZ, İstanbul

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İlahiyat Fakültesi, Yüksek Lisans, 1997.
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PEKASİL Tahir: “Sait Halim Paşa’da Toplum ve Siyaset”, Danışman: Yrd.

Doç.  Dr.  Dilaver  CEBECİ,  Marmara  Üniversitesi  Ortadoğu ve  İslam Ülkeleri  Enstitüsü

Yüksek Lisans, 1998.

 GÜRSOY Nevinhal: “Halim Sabit Şibay’ın Hayatı, Eserleri ve Görüşleri ”,

Danışman: Dr. İsmail KARA, Marmara Üniversitesi Ortadoğu ve İslam Ülkeleri

Enstitüsü, Yüksek Lisans, 1999.

İNAÇ Hüsamettin: “Marx ve Poreto’nun Sosyolojik Açıdan Karşılaştırılması”,

Danışman: Dr. M.Tayfun AMMAN, Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü,

İlahiyat Fakültesi, Yüksek Lisans,1999.

 ÖZCAN Vedat: “Cemil Meriç’te Aydın Eleştirisi ”, Danışman: Prof. Dr. Zeki

ASLANTÜRK, Marmara Üniversitesi Ortadoğu ve İslam Ülkeleri Enstitüsü, Yüksek

Lisans, 1999.

 ERDİNÇ Yasemin: “Ziya Gökalp’ta Millet Kavramı ve Milletleşme Süreci”,

Danışman: Prof Dr. Zeki ASLANTÜRK, Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü, İlahiyat Fakültesi, Yüksek Lisans,1999.

ÖZAY Mehmet: “Anthony Giddens ve Sosyolojisi ”,

Danışman: Dr. M.Tayfun AMMAN, Marmara Üniversitesi Ortadoğu ve İslam Ülkeleri

Enstitüsü, Yüksek Lisans, 2000.

VERGİLİ Ayhan: “Baykan Sezer’in Sosyolojisi”, Danışman: Prof. Dr. M.Fikret

GEZGİN, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisat Fakültesi, Yüksek

Lisans, 2000.

 TORUN Hakan: “Tahir Çağatay’ın Hayatı ve Faaliyetleri”, Danışman: Prof.

Dr. Abdülkadir DONUK, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Edebiyat

Fakültesi, Tarih A.B.D.,  Yüksek Lisans, 2002.
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 AKYILDIZ Fulya: “Bir Toplum Bilimcinin Meslek Yaşam Öyküsü Prof. Dr.

Özer Ozankaya’nın Yaşamı, Yaptıkları, Fikirleri, Uygulamaları ve Türk Toplumsal

Yaşamına Katkıları. Kamu Yönetimi Açısından Bir Araştırma”, Danışman: Yrd.

Doç. Dr. Hüseyin ERKUL, İnönü Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisadi ve İdari

Bilimler Fakültesi, Yüksek Lisans, 2003.

2.2. Sosyologlar, Sosyal Teorisyenler ve Aydınların İncelenmesi Üzerine Olan Doktora

Tezleri

ŞAHİN Oytun: “Aydınlar ve Süreli Yayınlar Çerçevesinde 1968–1980 Dönemi

Türk Aydınlarının Devlet Fikri”, Danışman: Prof. Dr. Mustafa E.ERKAL, İstanbul

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisat Fakültesi, Doktora, 1998.

 KARAGÖZ Emel Öztürk: “Max Weber’de Anlayış Sosyolojisi ve Din

Olgusu”, Danışman: Doç. Dr. Adalet ALADAĞ, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü, İktisat Fakültesi, Doktora, 2003.

B. AİLE

1. AİLE SOSYOLOJİSİ ALANINDAKİ TEZLER

1. 1. Aile Sosyolojisi Alanındaki Yüksek Lisans Tezleri

ŞANLI Nedime: “Çekirdek Ailede Karar Verme Sürecinde Eşlerin Katılımı”,

Danışman: Yrd. Doç. Dr. Nurper Savaş ÜLKÜER, Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü, Eğitim Fakültesi, Yüksek Lisans, 1987.

DEMİRÖZ Filiz: “Türkiye’ye Dönen İşçi Ailelerinin Karşılaştıkları Güçlük-

ler”, Danışman: Doç. Dr. Beril TUFAN, Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Yüksek Lisans, 1989.

BALOĞLU, Filiz: “Bugünkü Türk Ailesi ve Başlıca Sosyal Sorunları Üzerine

Bir İnceleme”, Danışman: Prof. Dr. Enis ÖKSÜZ, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü, İktisat Fakültesi, Yüksek Lisans, 1990.
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 YILMAZ Türker: “Ankara İli, Polatlı İlçesi Köylerinde Hububat Üretimi

Yapan Ailelerde Kadın ve Çocuk İş Güçlerinin Önemi ve Sosyolojik Özellikleri”,

Danışman: Prof Dr. Nurettin YILDIRAK, Ankara Üniversitesi Fen Bilimler Enstitüsü,

Ziraat Fakültesi, Yüksek Lisans, 1991.

KOÇİNOĞLU Hatice: “Sosyo-Ekonomik Düzeyi Farklı Ailelerin Evlilik

Konusundaki Bilgi Tutum ve Tavırlarının Saptanması”, Danışman: Doç. Dr. Nezahat

SEÇKİN, Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Eğitim Fakültesi, Yüksek

Lisans,1991.

ALKAÇ  Hasan:  “Aile  Kurumu  ve  Cumhuriyet  Dönemi  Türk  Ailesi”,

Danışman: Prof. Dr. Enis ÖKSÜZ, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisat

Fakültesi, Yüksek Lisans, 1992.

 ARSLAN M.Rıfat: “Yüreğir Ovası Köylerinden Kente (Adana’ya) Göç Olayı

ve Göç Eden Ailelerin Sosyo-Ekonomik Yapıları”, Danışman:  Doç.  Dr.  Mustafa

SOYSAL, Çukurova Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü, Ziraat Fakültesi, Yüksek

Lisans, 1992.

ÖZENSEL Ertan: “Kentlileşmeyen Ailelerin Sosyo-Kültürel ve Ekonomik

Kökenine Dair Sosyolojik Bir İnceleme”, Danışman: Prof Dr. Mehmet AYDIN, Selçuk

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İlahiyat Fakültesi, Yüksek Lisans, 1992.

ERMAN, Selma: “Kente Uzaklığın Kırsal Aile Yapısına Etkileri”, Danışman:

Prof  Dr.  Nurettin  YILDIRAK,  Ankara  Üniversitesi  Fen  Bilimler  Enstitüsü,  Ziraat

Fakültesi, Yüksek Lisans, 1992.

AKTAŞ Gürsel: “Şehirleşmenin Türk Aile Yapısı Üzerine Etkileri”, Danışman:

Doç. Dr. M.Fikret GEZGİN, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisat

Fakültesi, Yüksek Lisans, 1992.



25

MUSA Gümüş: “Türk Medeni Kanunu ve Aile Yapımız Üzerine Sosyolojik Bir

Araştırma”, Danışman:  Doç.  Dr.  M.Fikret  GEZGİN,  İstanbul  Üniversitesi  Sosyal

Bilimler Enstitüsü, İktisat Fakültesi, Yüksek Lisans, 1992.

HATİPOĞLU Zeynep: “Bazı Demografik Değişkenlerin ve Evlilik Çatışması-

nın Evli Eşlerin Evlilik Doyumundaki Rolü”, Danışman: Yrd. Doç. Dr. Tezer ESİN,

Orta Doğu Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Eğitim Fakültesi, Yüksek

Lisans, 1993.

 GÜNGÖR Neşat: “Kentleşme ve Aile Yapısında Değişme: Köy Kent Aile

Yapısındaki Değişmeler Açısından, Rizeli Aileler Üzerinden Bir Araştırma

Denemesi”, Danışman: Prof. Dr. Enis ÖKSÜZ, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü, İktisat Fakültesi, Yüksek Lisans, 1993.

 TOPAÇ Bilge: “The Emaning, Functions Psychological Strukture Of

Turkish Family”, Danışman:Doç. Dr.  Adnan GÜLERCE, Boğaziçi  Üniversitesi  Sosyal

Bilimler Enstitüsü, Eğitim Fakültesi, Yüksek Lisans, 1994.

YETİM Banu: “Tanzimat Döneminde Türk Aile Yapısı”, Danışman: Doç. Dr.

Cahit YALÇIN, Bilim Anadolu Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Edebiyat

Fakültesi, Tarih A.B.D.,  Yüksek Lisans, 1994.

TABIY  Birsen  :  “The  changes  Turkish  Family  Functions  Strukture  Between

The Years (1923–1935)”, Danışman:  Prof.  Dr.  Zafer  TOPRAK,  Boğaziçi  Üniversitesi

Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen-Edebiyat Fakültesi,Tarih A.B.D.,  Yüksek Lisans, 1994.

ŞEN Beder Rahime: “Evliliğin Kuruluşunda İlişkin Özelliklerin Doğurganlık

İle İlişkisi”, Danışman: Doç. Dr. Atilla HACIOĞLU, Hacettepe Üniversitesi Nüfus

Etütleri Enstitüsü, Teknik Demografi Anabilim Dalı, Yüksek Lisans, 1996.
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BAYKAN Gürel: “Aile, Evlilik Türleri ve Akrabalık Yapısı Üzerine Bir

Çalışma ve Kacerdoğanşalı Köyünde Monografik Bir Uygulama”, Danışman: Prof.

Dr. Zafer İLBARS, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Dil ve Tarih Coğrafya

Fakültesi, Antropoloji A.B.D.,  Yüksek Lisans, 1996.

TURAN Munise: “Erzurum’daki Evli Çiftlerin Evlilik İlişkilerinin Değerlen-

dirilmesi”, Danışman:  Yrd.  Doç.  Dr.  Fikri  KÖKSAL  Atatürk  Üniversitesi  Sosyal

Bilimler Enstitüsü, Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi, Yüksek Lisans, 1997.

STAVROS Gioltzoglou: “Yunanistan’da Doğum–Doğumla İlgili Gelenek-lerin

Halk Bilimi Bakımından İncelenmesi”, Danışman: Prof Dr. Nevzat GÖZAYDIN,

Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi, Yüksek

Lisans,1998.

ŞERİFSOY Selda : “Kemalist Modernleşme Projesinde “Aile”(1928-1950)”,

Danışman: Prof. Dr. Yeşim ARAT,, Boğaziçi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü,

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Yüksek Lisans, 1999.

GÜMÜŞ Tolga Tarık: “Sosyal Bağlar: Himaye ve Evlilik, 15.Yüzyıl İngiliz Asil

Sınıfı Mektup Koleksiyonları”, Danışman: Dr. Davit E.THORNTON, Bilkent Üniversi-

tesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisadi  İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Yüksek

Lisans, 2000.

 DURAK Hasan: “Şahsiyetin Oluşumunda Ailenin Rolü”, Danışman: Prof. Dr.

Yümmi SEZEN, Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İlahiyat Fakültesi,

Yüksek Lisans, 2001.

KAZEL Ayfer: “Ankara’nın İki Farklı Yerleşim Bölgesinde Aile Yapılarının

Sosyo-Kültürel Hayattaki Etkilerinin Halk Bilimi Bakımından Değerlendirilmesi”,

Danışman: Prof.. Dr. Nevzat GÖZAYDIN,  Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü, Dil ve Tarih  Coğrafya Fakültesi , Yüksek Lisans, 1996.



27

TOPÇUOĞLU Serpil: “Çekirdek ve Geniş Ailelerde Aile Fonksiyonlarının

Çeşitli Değişkenlere Göre İncelenmesi”, Danışman:  Yrd.  Doç.  Dr.  Seher  BALCI,

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Eğitim Fakültesi, Yüksek Lisans,

2001.

ALKAN Başaran Nevin: “Anadolu’da Çok Eşlilik Ve Kuma Olgusu ”,

Danışman: Prof. Dr. Necla ARAT, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü,

Edebiyat Fakültesi, Felsefe A.B.D.,  Yüksek Lisans, 2001.

ÇAKAN Betül: “Vakıf Açısından Aile ve Eğitim”, Danışman: Yrd. Doç. Dr. Filiz

BALOĞLU, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisat Fakültesi, Yüksek

Lisans, 2002.

 ARICAN Mehmet Akif: “Tanzimat Döneminde Amasya’da Aile”, Danışman:

Yrd. Doç. Dr. Adnan GÜRBÜZ, Cumhuriyet Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen-

Edebiyat Fakültesi,Tarih A.B.D.,  Yüksek Lisans, 2002.

AYTAÇ  Ahmet  Murat:  “Aile  ve  Siyaset  Türkiye’de  Modern  Aile  Fikrinin

Oluşması”, Danışman: Doç. Dr. Serpil SANCAR, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü, Siyasal Bilimler Fakültesi, Yüksek Lisans, 2002.

 ARDIÇ M.Nergiz : “Türkiye’de Kent Yoksullarının Aile Geçim Stratejisi”,

Danışman: Doç. Dr. Tahire ERMAN, Bilkent Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü,

İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Yüksek Lisans, 2002.

ÇAKIR Nuray: “Çalışan Annenin Aile İçi Problemleri”, Danışman:  Yrd.  Doç.

Dr. A.Vahit İMAMOĞLU, Sakarya Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İlahiyat

Fakültesi, Yüksek Lisans, 2002.

DUYAR Tuğba: “Evlilik ve Kadının Yabancılaşması”, Danışman: Prof. Dr.

Necla  ARAT,    İstanbul  Üniversitesi  Sosyal  Bilimler  Enstitüsü,  Edebiyat  Fakültesi,

Felsefe A.B.D.,  Yüksek Lisans, 2002.
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 UĞURLU Ozanser: “Evli Çiftlerde Cinsiyet Ayrımına İlişkin Tutumlar,

Çatışma Yönetimi Biçimleri Ve Evlilik Uyumu Arasındaki İlişki”, Danışman: Prof.

Dr. Selim HOVARDAOĞLU, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Dil ve

Tarih Coğrafya Fakültesi, Yüksek Lisans, 2003.

ULUDÜZ Özlem: “Geç Orta Çağdan Erken Modern Çağa İngiltere’de Aile ve

Evliliğin Değişimi”, Danışman: Prof. Dr. Recep BOZTEMUR, Ortadoğu Teknik

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen-Edebiyat Fakültesi, Tarih A.B.D Yüksek

Lisans, 2003.

ERYURT Mehmet Ali:“ Türkiye’de Sosyo-Ekonomik ve Kültürel Grupların

Doğurganlıklarını Düşürme Stratejileri”, Danışman: Doç. Dr. Atilla HACIOĞLU,

Hacettepe Üniversitesi Nüfus Etütleri Enstitüsü, Yüksek Lisans, 2003.

1.2. Aile Sosyolojisi Alanındaki Doktora Tezleri

ÖZKAN Zülfikar: “Türkiye’de Boşanmaların Sebep ve Sonuçları”, Danışman:

Prof.  Dr.  Amiran  Kurtkan  BİLGESEVEN,  İstanbul  Üniversitesi  Sosyal  Bilimler

Enstitüsü, İktisat Fakültesi, Doktora,1989.

DİLAVER Cebeci: “Sosyal Açıdan Tanzimat Dönemi İstanbul’da Türk Aile

Hayatı Üzerine Bir Değerlendirme”, Danışman: Prof. Dr. Enis ÖKSÜZ, İstanbul

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisat Fakültesi,  Doktora,1989.

ACAR,  Ali:  “Türk  Aile  Yapısı ve  Kızılcahamam  Aile  Yapısı Üzerine  Bir

Araştırma”, Danışman:  Prof.  Dr.  Mustafa  E.ERKAL,  İstanbul  Üniversitesi  Sosyal

Bilimler Enstitüsü, İktisat Fakültesi,  Doktora, 1990.

YILDIRIM Naşide: “Türk Aile Sistemi İçinde Edirne Ailesinin Sosyal Yapısı”,

Danışman:  Prof.  Dr.  Amiran  Kurtkan  BİLGESEVEN,  İstanbul  Üniversitesi  Sosyal

Bilimler Enstitüsü, İktisat Fakültesi, Doktora, 1992.



29

AYDOĞAN Feramuz: “Ailenin Fonksiyonları Bu Fonksiyonlardaki Değişme-

ler”, Danışman: Prof. Dr. Amiran Kurtkan BİLGESEVEN, İstanbul Üniversitesi Sosyal

Bilimler Enstitüsü, İktisat Fakültesi, Doktora, 1992.

 KÜÇÜKKARACA Nilgün: “Yurt Dışından Çalören’e Geri Dönen İşçi Aile-

leri”, Danışman: Doç. Dr. Beril TUFAN, Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü,  İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Doktora, 1994.

AKSOY Mustafa: “Kültür Sosyolojisi Açısından Elazığ ve Ağrı’nın Köyle-

rinde Aileye, Evliliğe ve Sosyal Hayata İlişkin Gelenekler”, Danışman: Doç. Dr.

Mehmet Fikret GEZGİN, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisat

Fakültesi,  Doktora, 1995.

TORUN Alev: “Tükenmişlik, Aile Yapısı ve Sosyal Destek İlişkileri Üzerine

Bir İnceleme”, Danışman:  Prof.  Dr.  Suna  TEVRÜZ,  Marmara  Üniversitesi  Sosyal

Bilimler Enstitüsü, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Doktora, 1995.
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TATLILIOĞLU Durmuş: “Din Görevlilerinin Sosyo-Ekonomik Yapılarına
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Danışman: Prof. Dr. İzzet ER, Uludağ Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İlahiyat
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KÜÇÜKALİ Adnan: “Erzurum’da Orta Öğrenim Yurtlarında Barınan 13–17

Yaş Grubu Gençlerde Dini Yaşayış”, Danışman: Yrd. Doç. Dr. Hüseyin CERTEL,

Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İlahiyat Fakültesi, Yüksek Lisans, 1996.
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ERDOĞAN,  İstanbul  Üniversitesi  Sosyal  Bilimler  Enstitüsü,  Hasan  Ali  Yücel  Eğitim

Fakültesi, Yüksek Lisans, 2001.

SOLAK Adem: “Ziya Gökalp’in Eğitim Düşünceleri”, Danışman: Yrd. Doç. Dr.

Selami SÖNMEZ, Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Eğitim Fakültesi,
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Şamil UYSAL, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisat Fakültesi,

Doktora, 1995.



76

GÜVEN Murat: “Almanya’daki Türk İşçilerinin Eğitim Eksikliğinden

Kaynaklanan Sorunları”, Danışman: Doç. Dr. Ufuk ARAS, İstanbul Üniversitesi

Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisat Fakültesi, Yüksek Lisans, 1996.

KARAMAN Mahmut: “Cumhuriyetin Başlangıcında Yasal Yapılanma ve Din

Eğitimi”, Danışman:  Prof.  Dr.  Mehmet  Fikret  GEZGİN,  İstanbul  Üniversitesi  Sosyal

Bilimler Enstitüsü, İktisat Fakültesi, Doktora, 1997.

ERTUĞRUL Halit: “Kuruluşundan Günümüze Azınlık ve Yabancı Okulları,

Bu Okullardan Mezun Olan Öğrencilerin Türk Toplumunda Üstlendiği Roller”,

Danışman: Prof. Dr. İbrahim YILDIRIM, Sakarya Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü,

Eğitim Fakültesi, Doktora, 1997.

KOCAOĞLU Süleyman: “Sosyal Grup İkilemi ve Üniversite Öğretim

Elemanlarının Sosyo-Ekonomik Yapıları”, Danışman: Prof. Dr. Mehmet Fikret

GEZGİN, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisat Fakültesi,

Doktora,1998.

 KAHYAOĞLU Nuran: “Çok Kültürlülük, Çok Dillilik ve İnter-Kültürel

Eğitim: İsviçre’de Kültürlülük, Çok Dillilik ve İnter Kültürel Eğitim ve Türk

Çocuklarının Durumu Hakkında Bir Araştırma”, Danışman: Prof. Dr. Zeki Cemil

ARDA, Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimleri Enstitüsü, Gazi Eğitim Fakültesi, Doktora,

1998.

TOMUL Ekber: “İnsani Gelişme İle Ekonomik Değişmeler Arasındaki İlişki”,

Danışman:  Prof.  Dr.  Battal  ASLAN,  Gazi  Üniversitesi  Eğitim Bilimleri  Enstitüsü,  Gazi

Eğitim Fakültesi, Doktora, 2000.

GÜNLÜ Ramazan: “Hegemonya ve Siyasal Öğrenme, Almanya’daki Türkiyeli

Genç Yetişkin ve Yetişkin Topluluk Üzerinde Bir İnceleme”, Danışman: Prof Dr.

Meral TEKİN, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Eğitim Bilimleri Fakültesi

Doktora, 2000.
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2. DİL VE EDEBİYAT SOSYOLOJİSİ ALANINDAKİ TEZLER

2.1. Dil Ve Edebiyat Sosyolojisi Alanındaki Yüksek Lisans Tezleri

 ÖZDEMİR M.Çağatay: “Federal Almanya’daki Türk İşçi Çocuklarının

Eğitim Sorunları Açısından İki Dillilik Ve İki Kültürlülük İle İlgili Eğitim

Modelleri”,Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ülker AKKUTAY, Gazi Üniversitesi Sosyal

Bilimleri Enstitüsü, Gazi Eğitim Fakültesi, Yüksek Lisans, 1988.

AHN Son-Ae: “Türk Kadınının 1876–1942 Yılları Arsında Geçirdiği Sosyal

Kültürel Değişme Sürecinin Üç Türk Romanında İncelenmesi”, Danışman: Yrd. Doç.

Dr. Aydın Şafak BALKI, Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü,  Edebiyat

Fakültesi, Antropoloji A.B.D.,  Yüksek Lisans, 1995.

EVRENOS Nesrin: “Sosyolojik Açıdan Üniversitelerde Türk Dili Dersleri”,

Danışman: Prof. Dr. Mehmet Fikret GEZGİN, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü, İktisat Fakültesi, Yüksek Lisans, 1996.

KESER Kenan: “Kültürel Olarak Yansıtılan ve Yaratılan Bir Olgu Olarak

Dilde Cinsiyetçilik”, Danışman: Prof. Dr. Olcay İMAMOĞLU, Ortadoğu Teknik

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji A.B.D.,  Yüksek

Lisans, 1997.

AKSU Levent: “ Türk Milli Eğitim Sisteminde Yabancı Dilde Eğitim ve

Öğretim Meselesi İle Bazı Ülke Örnekleri”, Danışman: Prof. Dr. Mustafa E.ERKAL,

İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisat Fakültesi, Yüksek Lisans, 1998.

ÖZTÜRK Coşkun:  “Cumhuriyete  Geçiş Süreci  ve  Türk Romancılarına Göre

Sosyal Değişme Olgusu; (Ahmet Hamdi Tanpınar Örneği 1901–1962)”, Danışman:

Dr. Ali COŞKUN, Marmara Üniversitesi Ortadoğu ve İslam Ülkeleri Enstitüsü Yüksek

Lisans, 1998.
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KIRTIL Gonca: “Benlik Teorileri ve Modern Türk Edebiyatında Kadın

Benlikleri”, Danışman:  Prof.  Dr.  Fatmagül  BERKTAY,  İstanbul  Üniversitesi  Sosyal

Bilimler Enstitüsü, Siyasal Bilimler Fakültesi, Yüksek Lisans, 2001.

ÖZTÜRK Nail: “Türkmenistan’da Eğitim ve Öğretim Amacıyla İstanbul İline

Gelen Öğrencilerin Dil-Kültür Uyum Sorunları ve Çözüm Teklifleri”, Danışman:

Prof. Dr. Mehmet Fikret GEZGİN, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisat

Fakültesi, Yüksek Lisans, 2002.

KIRTIL Ogün: “Servet-i Fünun Romanında Kadın”, Danışman: Prof. Dr.

Türkel MİNİBAŞ, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisat Fakültesi,

Yüksek Lisans, 2002.

2.2. Dil Ve Edebiyat Sosyolojisi Alanındaki Doktora Tezleri

SÖYLEMEZ  Ümit:  “Kentleşme  ve  Dil  Değişimi:  Kırsal  Alanlardan  Kentlere

Göç Edenlerin Dil Değişimlerinin Toplum Dil-Bilimsel Analizi ve Dönüşümde Etken

Değişiklik Stratejileri”, Danışman: Prof Dr. Güray KÖNİG, Hacettepe Üniversitesi

Sosyal Bilimler Enstitüsü, Edebiyat Fakültesi, İngiliz Dili ve Edebiyatı A.B.D.,

Doktora,1999.

 ÖZER Sema:  “Toplumsal Bellek ve Roman”, Danışman: Prof Dr. Ünsal

OKSAY, Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İletişim Fakültesi, Yüksek

Lisans, 2001.

KARAHAN Firdevs: “Etnik Dilbilimsel Canlılık, Kimlik, Tutumlar, Tutumsal

Ağ İçinde Dil Seçimi ve Düzenek Kaydırımı: Sakarya’da Yaşayan Boşnakların

Durumu”, Danışman: Prof Dr. Güray KÖNİG, Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü, Edebiyat Fakültesi, İngiliz Dili ve Edebiyatı A.B.D.,  Doktora, 2000.
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3. BİLGİ SOSYOLOJİSİ ALANINDAKİ TEZLER

3.1. Bilgi Sosyolojisi Alanındaki Yüksek Lisans Tezleri

KAYA Bayhan: “Bilim,Teknoloji ve İnsan”, Danışman: Prof. Dr. Sebahaddin

ZAİM, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisat Fakültesi, Yüksek Lisans,

1994.

SAVCI Nural: “İslam Filozoflarında Bilim Sınıflaması ve Sosyoloji Anlayışı”,

Danışman:  Doç. Dr. Zeki ARSLANTÜRK, Marmara Üniversitesi Ortadoğu ve İslam

Ülkeleri Enstitüsü,  Yüksek Lisans, 1998.

3.2. Bilgi Sosyolojisi Alanındaki Doktora Tezleri

 BİRKÖK Mehmet Cüneyt: “Bilgi Sosyolojisi Işığında Kimlik Sorunu”,

Danışman: Prof. Dr. Mustafa E.ERKAL, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü,

İktisat Fakültesi, Doktora, 1994.

BAĞLI Mazhar: “Bilgi Sürecinde Modern Bilincin Mahremiyeti İfşası “,

Danışman: Yrd. Doç. Dr. Mustafa AYDIN, Sakarya Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Doktora, 1994.

4. İLETİŞİM SOSYOLOJİSİ ALANINDAKİ TEZLER

4.1.İletişim Sosyolojisi Alanındaki Yüksek Lisans Tezleri

ULUSOY Tülay: “Basın Yoluyla Düşünce Açıklama Özgürlüğü Sınırları

İçinde Müstehcenlik Kavramı”, Danışman: Doç. Dr. Niyazi ÖKTEM, İstanbul

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İletişim Fakültesi, Yüksek Lisans, 1987.

 ERTAN Mustafa Hakkı: “Sosyolojik Açıdan Kitabın İslam Kültüründeki ve

Bu Günkü Sosyal Yapımızdaki Yeri, Danışman: Prof. Dr. Amiran Kurtkan

BİLGİSEVEN, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisat Fakültesi, Yüksek

Lisans,1987.
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YETİK Fatma: “Kitle İletişim Araçlarının Gece Kondu da Yaşayan Ailelere

Etkileri”, Danışman: Doç. Dr. Nezahat SEÇKİN, Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü, Eğitim Fakültesi, Yüksek Lisans, 1991.

GÜRKAN Önder: “Türkiye’deki Televizyon Yarışma Programlarının Görsel

Etkisi ve Sosyal Yapı Üzerine Bir Araştırma”, Danışman: Doç. Dr. Nezih ERDOĞAN,

Danışman Bilkent Üniversitesi Güzel Sanatlar Enstitüsü, (Güzel Sanatlar Tarsım ve

Mimarlık Fakültesi) Yüksek Lisans, 1994.

 TUNA Bayhan: “Üniversite-kent iletişiminde halkla ilişkilerin işlevi: bir

model olarak Eskişehir Anadolu Üniversitesi örneği”, Danışman:  Doç.  Dr.  Haluk

GÜRGEN, Anadolu Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İletişim Bilimleri Fakültesi,

Yüksek Lisans, 1994.

SHAHİN Nesrin: “Cinsiyete Bağlı Toplumsallaşmada Televizyonun Rolü:

Reklâmların İçerik Çözümlemesi”, Danışman: Prof. Dr. Aysal AZİZ, Ankara

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İletişim Fakültesi, Yüksek Lisans, 1994.

ÇALDAĞ Saniye: “Televizyon Haberlerinde Etik ve Toplumsal Sorumluluk

TRT–1 ve İnterstar Örneğinde Karşılaştırmalı İçerik Çözümlemesi”, Danışman:

Doç. Dr. Eyüp SANAY, Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İletişim Fakültesi,

Yüksek Lisans, 1994.

ÖZER Semra: “İletişim Bilimleri Açısından Aydınlanmadan Kitle Kültürüne”,

Danışman: Prof. Dr. Unsal OSKAY, Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Enstitüsü,

Güzel Sanatlar Fakültesi, Yüksek Lisans, 1995.

OREM Aysın: “Günlük Yaşamımızdaki Değişim ve Televizyon Programları”,

Danışman: Prof. Dr. A. Haluk YÜKSEL, Anadolu Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü, İletişim Fakültesi, Yüksek Lisans, 1996.
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UN Selami: “Reklâm-Kültür İlişkisi ve 1980 Sonrası Türk Reklâmcılığının

Kültür Değişmelerine Etkisi”, Danışman:  Doç.  Dr.  A.  Edibe  SÖZEN,  İstanbul

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İletişim Fakültesi, Yüksek Lisans, 1996.

ERGİ İrfan:“Almanya’da Yaşayan Türkiyeli Göçmenler ve Yığınsal İletişim

Araçları”, Danışman: Prof. Dr. Ersan İLAL, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü, İletişim Fakültesi, Yüksek Lisans, 1996.

 BAŞOĞLU F.Gül: “Toplumsal Kültür Açısından Nişantaşı Semtinin İmajı”,

Danışman: Doç. Dr. Mahmut OKTAY, Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü,

İletişim Fakültesi, Yüksek Lisans, 1997.

GÜRBÜZ Orhan Oğuz: “Özel Televizyonlar (Ulusal Kanallar) ın Kültür

politikaları”, Danışman: Dr. Ali COŞKUN,   Marmara Üniversitesi Ortadoğu ve İslam

Ülkeleri Enstitüsü Yüksek Lisans, 1998.

DOĞAÇ Hatice: “Televizyon Programlarının Bir Türü Olan Yerli Dizilerde

Kadının Sunumu: Örnek Şehnaz Tango”, Danışman:  Doç.  Dr.  Nurdoğan  RİGEL,

İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İletişim Fakültesi, Yüksek Lisans, 1999.

NACAROĞLU Derya: “Radyo Çocuk Programlarının Söylem Yapısı İle

Çocuğun Toplumsallaşması Arasındaki İlişki”, Danışman:  Prof.  Dr.  Eyyüp SANAY,

Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İletişim Fakültesi, Yüksek Lisans, 1999.

TOYBIYIK Nazif: “Eğitim Fakülteleri Öğrencilerinde İletişim Sorunları”,

Danışman: Dr. Tayfun AMMAN, Marmara Üniversitesi Ortadoğu ve İslam Ülkeleri

Enstitüsü Yüksek Lisans, 1999.

DEMİRCİ Ömer: “Televizyonun Kültür Üzerindeki Etkileri”, Danışman: Doç.

Dr. Zeki ARSLANTÜRK, Marmara Üniversitesi Ortadoğu ve İslam Ülkeleri Enstitüsü ,

Sosyoloji ve Antropoloji A.B.D., Yüksek Lisans, 1999.
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         KERTMEN Mehmet: “Kütahya’da Toplumsal Etkileşim Sürecinde Üniversi-

tenin Rolü”, Danışman: Prof. Dr. M. Sami Denker AYDIN, Dumlupınar Üniversitesi

Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Yüksek Lisans, 2001.

YILMAZ Süleyman Sırrı: “Kültür ve Bilincin Türdeşleşmesi Açısından

Televizyon”, Danışman: Prof. Dr. Nurettin GÜZ, Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü, İletişim Fakültesi, Yüksek Lisans, 2001.

SİLAHTAROĞLU Işıl Ruacan: “İletişim Bilimleri Açısından Sinemada Kadın

Kimliklerinin Oluşumu ve Değişimi”, Danışman: Prof. Dr. Nurçay TÜRKOĞLU,

Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İletişim Fakültesi, Yüksek Lisans, 2002.

ÖZYİĞİT Ercan: “Toplumsal İktidar ve Haber Medyası: Gazi Mahallesi

Olaylarının Basına Sunumu”,Danışman: Doç. Dr. Ayşe İNAL, Ankara Üniversitesi

Sosyal Bilimler Enstitüsü, İletişim Fakültesi, Yüksek Lisans, 2002.

SARI  Engin:  “Bir  İlişki  ve  Kültür  Örüntüsü  Olarak  Hemşerilik:  Ankara’da

Bir Hemşeri İletişim Ağı”, Danışman: Doç. Dr. Asker KARTARI, Ankara Üniversitesi

Sosyal Bilimler Enstitüsü, İletişim Fakültesi, Yüksek Lisans, 2002.

UÇAR Sultan: “Kadın Sığınma Evlerinde Halkla İlişkiler Uygulamaları ve

Sorunları”, Danışman: Prof. Dr. M. Necati BOSTANCI, Gazi Üniversitesi Sosyal

Bilimler Enstitüsü, İletişim Fakültesi, Yüksek Lisans, 2002.

TUĞRUL Süleyman: “Felsefe ve İçtimaiyat Mecmuası’nın (1927–1930 ) Türk

Toplumundaki Yeri”, Danışman: Prof.  Dr.  M. Rami AYAS, Dokuz Eylül Üniversitesi

Sosyal Bilimler Enstitüsü, İlahiyat Fakültesi, Yüksek Lisans, 2002.

 GÖKER Gamze: “Bilişim Teknolojileri Süreli Yayınlarının Reklâm

Metinlerinde Toplumsal Cinsiyet Örüntüleri “, Danışman:  Doç.  Dr.  F.  Mutlu

BİNARK, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İletişim Fakültesi, Yüksek

Lisans, 2003.
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TAŞÖZ Eyüp : “İbn Haldun’da Toplum-Bilgi İlişkisi”, Danışman:  Yrd.  Doç.

Dr. Ali COŞKUN, Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İlahiyat Fakültesi,

Yüksek Lisans, 2003.

DOĞAN Mehtap: “Televizyon Reklâmlarının Çocuklar Üzerindeki Etkisi”,

Danışman: Yrd. Doç. Dr. F. Şuayip ÖZDEMİR, Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyal

Bilimler Enstitüsü İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Yüksek Lisans, 2003.

 DEMİRKÜREK İlkay: “Türkiye Basınında Azınlıklar ve Marjinal

Gruplar”, Danışman: Doç. Dr. Füsun ALYER, Kocaeli Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü, İletişim Fakültesi, Yüksek Lisans, 2003.

EGÜN Aslı: “Toplumsal Cinsiyet Oluşturulmasında Antik Yunan Mitolojisin-

deki Erkek Arketiplerin Kullanımı: Erkek Magazin Dergilerine Yönelik Bir

İnceleme”, Danışman:  Doç.  Dr.  Nevzat  KAYA,  Ege  Üniversitesi  Sosyal  Bilimler

Enstitüsü, Kadın Çalışmaları A.B.D.,  Yüksek Lisans, 2003.

4.2.İletişim Sosyolojisi Alanındaki Doktora Tezleri

ÇETİNOR Gül: “Basının Cumhuriyet Dönemi Türk Toplumunun Kültürel

Yapısına Etkileri”, Danışman:  Prof.  Dr.  Kayıhan  İÇEL,   İstanbul  Üniversitesi  Sosyal

Bilimler Enstitüsü, İletişim Fakültesi, Doktora, 1988.

TÜRKOĞLU Nurçay: “Toplumsal Değişmede Televizyon İzleyiciliği, Televiz-

yon İzleyen ve İzlemeyen İki Köyde Karşılaştırmalı Alan Araştırma Modeli”,

Danışman: Doç. Dr. Niyazi ÖKTEM, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü,

İletişim Fakültesi, Doktora, 1988.

AKMAN A.Zahit: “Ankara Gecekondu Gençliğinin Eğitimine ve Kentlileşme-

sine Televizyon Yayınlarının Etkisi”, Danışman: Prof. Dr. Erol CİHAN, İstanbul

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Hukuk Fakültesi, Doktora, 1995.
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BİRİNCİ Gökhan: “Atatürk Dönemi (1923–1938) Basın Fotoğrafçılığının

Toplumsal Yapı İle İlişkileri”, Danışman: Prof. Dr. Faruk KALKAN, Dokuz Eylül

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İletişim Fakültesi, Doktora, 1996.

 AYDAMİR Sezin: “Kültürel Kimlik Ve Medya: Kartal,Maltepe,Pendik

Anadolu Televizyonu”, Danışman: Doç. Dr. Nihal İNCİOĞLU, Marmara Üniversitesi

Sosyal Bilimler Enstitüsü İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Doktora,1998.

YÜKSEL Nesrin Aysun: “Toplumu Yansıtan Bir Öğe Olarak Yıldız Olgusu:

Türkiye Gerçeği ve İki Örnek”, Danışman: Prof. Dr. Seçil BÜKER, Anadolu

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İletişim Bilimleri Fakültesi, Doktora, 1998.

ÇILBIYIKOĞLU Naida: “Medyanın Türk Toplumunda Popüler Kültüre

Etkisi”, Danışman: Prof. Dr. Arif ESİN, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü,

İletişim Fakültesi, Doktora, 2000.

G.SERBEST ZAMAN

1. SERBEST ZAMAN SOSYOLOJİSİ ALANINDAKİ TEZLER

   1.1. Serbest Zaman Sosyolojisi Alanındaki Yüksek Lisans Tezleri

GÜLBAHÇE Öner : “Boş Zamanları Değerlendirme Alışkanlıkları”,

Danışman: Doç. Dr. Remzi KINCAL, Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü,

Eğitim Fakültesi, Yüksek Lisans, 1996.

KESTANE Doğan: “Bir Fenomen Olarak Zihniyet (Zihniyet Çözümlemeleri

Açısından Ülgener Yaklaşımı)”, Danışman: Doç. Dr. Erkan AKIN, Gazi Üniversitesi

Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Yüksek Lisans, 1998.

 GÜRAL Sema: “Türk Kültüründe Kahvenin Yeri”, Danışman: Prof. Dr.

Zehra ÇOBANLI, Anadolu Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Güzel Sanatlar

Fakültesi, Yüksek Lisans, 1999.
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ONGUN Ahmet : “Türk Kültüründe Av”,

Danışman: Yrd. Doç. Dr. Lütfi SEZEN, Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü,

Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi, Yüksek Lisans,1999.

 YILMAZ Zafer: “Kütahya İli Orta Öğretim Kurumlarındaki Öğrencilerin

Serbest Zaman Faaliyetlerinin Dağılımı ve Değerlendirilmesi”, Danışman: Yrd. Doç.

Dr. Veysel KÜÇÜK, Dumlupınar Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Eğitim

Fakültesi, Yüksek Lisans, 2002.

YAŞAR Ahmet: “Erken Modern İstanbul’da Kahvehaneler, Kamusal Mekân,

Toplumsallık ve Gözetim”, Danışman: Yrd. Doç. Dr. Selma AKYAZICI ÖZKOÇAK,

Boğaziçi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen-Edebiyat Fakültesi, Yüksek

Lisans,Tarih A.B.D.,  2003.

MURAKAMİ İkuko: “Çocuk Kültüründe Boş Zaman Olgusunu Belirleyen

Toplumsal Değerler: Türk Kültürü ve Japon Kültürü Arasında Bir Karşılaştırma”,

Danışman: Prof. Dr. İsmail DOĞAN, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü,

Eğitim Fakültesi, Yüksek Lisans, 2003.

2. SANAT / SİNEMA SOSYOLOJİSİ ALANINDAKİ TEZLER

2.1. Sanat / Sinema Sosyolojisi Alanındaki Yüksek Lisans Tezleri

 AYAN Dursun: “Sanat Sosyolojisine Giriş İçin Bir Deneme “, Danışman:

Doç.  Dr.  Cihat  ÖZÖNDER,  Gazi  Üniversitesi  Sosyal  Bilimler  Enstitüsü,  Eğitim

Fakültesi, Yüksek Lisans, 1987.

PERÇİN Kamile: “Sosyolojik Açıdan Türk Halk Oyunlarının Tarihi

Gelişimi”, Danışman: Yrd. Doç. Dr. Burhan TARLABAŞI, İstanbul Teknik Üniversitesi

Sosyal Bilimler Enstitüsü, Güzel Sanatlar Fakültesi, Yüksek Lisans, 1994.
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ALVASOĞLU Figen: “Bireylerin Sosyalleşmesinde Halk Oyunlarının Etkisi”,

Danışman:  Yrd.  Doç.  Dr.  Göktan  AY,  İstanbul  Teknik  Üniversitesi  Sosyal  Bilimler

Enstitüsü, Güzel Sanatlar A.B.D.,  Yüksek Lisans, 1995.

KAYHAN Aslı: “Ortaçağ Müziğinin Toplumsal Temelleri”, Danışman: Prof.

Dr. Avşar TİMUÇİN, Mimar Sinan Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Güzel

Sanatlar Fakültesi, Yüksek Lisans, 1995.

ARSLAN Savaş: “Merkez-Çevre Karşıtlığı Temelinde Yeşilçam Melodram-

larında Parti Sahnelerinin Görsel Temsili”, Danışman: Doç. Dr. Nezih ERDOĞAN,

Bilkent Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık

Fakültesi, Yüksek Lisans, 1997.

KAPLAN Fatime Neşe: “1960-1970 Döneminde Türkiye’de Değişen Toplumsal

Yapının Sinemaya Yansıması ve Sinemada Aile”, Danışman: Prof. Dr. Özden

ÇANKAYA, Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İletişim Fakültesi, Yüksek

Lisans, 1998.

DAŞÇI Elif: “İslami İdeolojilerin Türk Sineması Üzerindeki Etkileri: 1970’ler

ve 1990’lar Arsındaki Popüler Milli Sinema Örnekleri Üzerine Bir Çalışma”,

Danışman: Doç. Dr. Hüseyin BAĞCI, Ortadoğu Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari

Bilimler Fakültesi, Yüksek Lisans, 1998.

GÖZLÜKAYA Fatma: “Televizyon Pembe Dizileri ve Kadınlar Bir İzleyici

Çalışması: Türk Kadınlarının Yalan Rüzgârı’nı Alımlaması”, Danışman: Prof. Dr.

Raşit KAYA, Ortadoğu Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Yüksek

Lisans, 1998.

UNVAR İlhan: “1950 Sonrası Türkiye’de Müzikle Sosyoloji İlişkisi ve

Belirleyici Dönemler”, Danışman: Doç. Dr. Fikret KUTLUĞ, İstanbul Teknik

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Güzel Sanatlar Bölümü, Yüksek Lisans, 1998.
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ÜÇGÜL Mustafa: “Sosyal Yapı Değişmeleri ve Sanat”, Danışman:  Yrd.  Doç.

Dr. Şamil ÜNSAL, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisat Fakültesi,

Yüksek Lisans, 1999.

DEMİRKOL Arzu: “19.Yüzyılda Resim Sanatında Sosyolojik Açıdan Kadın

Konumu”, Danışman: Doç. Dr. Fatma BERKTAY, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü,   Siyasal Bilimler Fakültesi, Yüksek Lisans, 1999.

ENGİNDENİZ Nilbanu: “Dış Göç Olgusunun Türk Sinemasına Yansıtılması”,

Danışman: Prof. Dr. Oğuz ONARAN, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü,

Siyasal Bilgiler Fakültesi, Yüksek Lisans, 1999.

OCAKCI Nilgün: “Kentleşme, Kuşaklar ve Müzik. Üsküdar İlçesinde 1980

Doğumlu Lise Öğrencilerinin Müzik Beğenilerinin Ailelerden Farklılaşması”,

Danışman: Prof. Dr. Ahmet YÜRÜR, Mimar Sinan Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü,   Devlet Konservatuarı A.B.D.,  Yüksek Lisans, 2000.

 PAŞAOĞLU Sibel: “Türkiye’de Yaşayan Musevi Cemaatinde Çeşitli Tören-

lerde Okunan Dualarda Türk Müziğinin Kullanılması ve Bunun Temelinde Yatan

Nedenler”, Danışman: Yrd. Doç. Dr. Sadık YÖNDEM, Abant İzzet Baysal Üniversitesi

Sosyal Bilimler Enstitüsü, Eğitim Fakültesi, Yüksek Lisans, 2000.

USTA Mehmet: “Modernlik ve Modernleşme Ekseninde Geleneksel Türk

Tiyatrosu”, Danışman Doç. Dr. Tayfun AMMAN, Marmara Üniversitesi Ortadoğu ve

İslam Ülkeleri Enstitüsü Yüksek Lisans, 2000.

 TÜRKOĞLU Melek: “Türk Sinemasında Dış Göçü Konu Alan Filmlerde

Kültürel Kimlik Bağlamında “Ötekinin Temsili”, Danışman: Prof. Dr. Kezban

GÜLERYÜZ, Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İletişim Fakültesi, Yüksek

Lisans, 2002.
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GÜRSES Azize: “Göç Olgusunun Türk Halk Müziğine Etkisi (Gurbet Türkü-

lerimiz)”, Danışman: Prof Dr. Nevzat GÖZAYDIN, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü, Dil ve Tarih -Coğrafya Fakültesi, Yüksek Lisans, 2002.

 FEYZİOĞLU Fatma Şeniz: “Türk Sinemasında Etik Üzerine Bir İnceleme”,

Danışman: Yrd. Doç. Dr. Abamüslüm AKDEMİR, Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü, Eğitim Fakültesi, Yüksek Lisans, 2003.

   2.2. Sanat / Sinema Sosyolojisi Alanındaki Doktora Tezleri

KAPLAN Ayten: “Balıkesir Tahtacı Köyleri Kongurca ve Türkali’de Halk

Bilimi Açısından Müzik Yapısının Araştırılması”, Danışman: Prof Dr. Nevzat

GÖZAYDIN, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Dil ve Tarih-Coğrafya

Fakültesi, Doktora,1998.

        CLARKE Gloria Lucille: “Bir Dedenin Kimliğinde Müziğin Yeri Ne Kadardır?

Seçkinlerin Müzik Eğitimi Türkiye Alevi Manevi Liderlerinin Yetişmesindeki

Müziğin Rolü”, Danışman: Doç. Dr. Ahmet YÜREK, Mimar Sinan Üniversitesi Sosyal

Bilimler Enstitüsü, Güzel Sanatlar Fakültesi, Doktora,1998.

PÖSTEKİ Nigar: “Toplumsal Değişim Süreci: Bir Etkileme Aracı Olarak

Sinema ve Golar Türkiye’si Sineması”, Danışman: Doç. Dr. Esra BİRYILDIZ,

Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İletişim Fakültesi, Doktora, 1998.

DADAL Aslı: “Savaş Sonrası Türk ve İtalyan Toplumlarının Sinemada

Gerçekçilik Bağlamında Karşılaştırmalı Kültürel ve Toplumsal Analizi”, Danışman:

Prof. Dr. İlkay SUNAR, Boğaziçi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisadi İdari

Bilimler Fakültesi, Doktora, 2002.

3. SPOR SOSYOLOJİSİ ALANINDAKİ TEZLER

           3.1. Spor Sosyolojisi Alanındaki Yüksek Lisans Tezleri
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 KOŞU Salih: “Sporun Sosyal Bütünleşmeyi Sağlamada Rolü”, Danışman:

Yrd. Doç. Dr. Dilaver CEBECİ, Sakarya Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Eğitim

Fakültesi, Yüksek Lisans, 1998.

4. TURİZM SOSYOLOJİSİ ALANINDAKİ TEZLER

         4.1. Turizm Sosyolojisi Alanındaki Yüksek Lisans Tezleri

KIRAL Mehmet: “K.K.T.C.’de1974 Sonrası Meydana Gelen Sosyo–Ekonomik

Değişmeler ve Bu Değişim İçerisinde Turizmin Etkileri”, Danışman: Yrd. Doç. Dr.

Mehmet ÖZDEMİR, Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisadi ve İdari

Bilimler Fakültesi, Yüksek Lisans, 1995.

PAMİR H.Yaprak: “Turizmin Sosyal Yapıya Ve Sosyal Değişmeye Etkileri”,

Danışman: Yrd. Doç. Dr. Yasemin ISSI, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü,

İktisat Fakültesi, Yüksek Lisans, 1995.

BOZYER İnal: “Turizm  Olgusunun Sosyal Yapı Üzerindeki Etkileri”,

Danışman: Yrd. Doç. Dr. Suavi TUNCAY, Yrd. Doç. Dr Nurgül OKTİK, Muğla

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Yüksek

Lisans, 2001.

         4.2. Turizm Sosyolojisi Alanındaki Doktora Tezleri

 GÜRKAN  M.İlhan  :  “Turizm  Hareketlerinin  Bir  Yerleşim  Biriminde

(Belek/Antalya) Sosyal Yapıdaki Değişmelere Etkileri”, Danışman: Yrd. Doç. Dr.

Mehmet ÖZDEMİR, Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisadi ve İdari

Bilimler Fakültesi, Doktora, 1995.

ÖREN Ülker: “Turizm, Kültür, Arkeoloji İlişkisi”, Danışman: Prof. Dr. Enis

ÖKSÜZ,  İstanbul  Üniversitesi  Sosyal  Bilimler  Enstitüsü,  İktisat  Fakültesi,   Doktora,

1998.
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H.TOPLUMSAL HAREKETLER VE TOPLUMSAL DEĞİŞME

1. ÇEVRECİLİK KONULU TEZLER

   1.1. Çevrecilik Konulu Yüksek Lisans Tezleri

ERDÖNMEZ Cihan: “Toplumsal Gelişim, Toplumsal Değişim ve Çevre

Bilinci”, Danışman: Prof. Dr. Turhan İSTANBULLU, İstanbul Üniversitesi Fen Bilimleri

Enstitüsü, Orman Fakültesi,  Yüksek Lisans, 1993.

ATALAY  Özge:  “Toplumsal  Cinsiyet  ve  Çevre  Politikaları:  Uluslar  Arası ve

Ulusal Metinler Açısından Karşılaştırmalı Bir İncelenme”, Danışman: Doç. Dr.

Nesrin ALGIN, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Dil ve Tarih Coğrafya

Fakültesi, Yüksek Lisans, 2003.

1.2. Çevrecilik Konulu Doktora Tezleri

CEYLANLI Şahin: “İnsan–Makine İlişkisi ve Sosyo–Ekonomik Etkileri”,

Danışman: Prof. Dr. Mustafa E.ERKAL, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü,

İktisat Fakültesi, Doktora, 1993.

2. İSLAMCILIK KONULU TEZLER

   1.1. İslamcılık Konulu Yüksek Lisans Tezleri

 İNCELER Halime: “İslamiyet’teki Şekilselleşmenin Sosyal Bütünleşmeye

Etkisi”, Danışman: Prof. Dr. Amiran Kurtkan BİLGİSEVEN, İstanbul Üniversitesi

Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisat Fakültesi, Yüksek Lisans, 1990.

 KARATAŞ Gülşen: “İslam Medeniyetinin Tarihsel Gelişimi ve İslam

Dünyasının Meseleleri Hakkında Malik Bin Nebi’nin Görüşleri ”, Danışman:  Doç.

Dr. Zeki ARSLANTÜRK, Marmara Üniversitesi  Ortadoğu ve İslam Ülkeleri Enstitüsü,

Yüksek Lisans, 1998.
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ALAMEDDİN Azam: “İslam’ın Sovyet Sonrası Özbek Histografyasındaki

Rolü”, Danışman: Prof. Dr. Süha BÖLÜKBAŞIOĞLU, Ortadoğu Teknik Üniversitesi

Sosyal Bilimler Enstitüsü,  İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Yüksek Lisans, 1999.

DEMİR Ahmet İshak : “Cumhuriyet Dönemi Aydınlarının İslam’a Bakışı”,

Danışman: Prof. Dr. Bekir TOPALOĞLU, Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü, İlahiyat Fakültesi, Yüksek Lisans, 2000.

FERSADOĞLU Abdüsselam: “Günümüz Türkiye’sinde İslami İnanç ve

Değerlere Yöneltilen Eleştirilerin Niteliği: İlhan Arsel Örneği”, Danışman:  Prof. Dr.

Metin YURDAGÖR, Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İlahiyat Fakültesi,

Yüksek Lisans, 2002.

3. KİMLİK SOSYOLOJİSİ ALANINDAKİ TEZLER

   3.1. Kimlik sosyolojisi alanındaki Yüksek Lisans Tezleri

MERAL Mustafa: “İslam’ın Şahsiyet Bütünlüğü Sağlayan Özellikleri ve Bu

Günkü Şahsiyet Buhranımız”, Danışman: Prof. Dr. Amiran Kurtkan BİLGİSEVEN,

İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisat Fakültesi, Yüksek Lisans, 1990.

ALİCİK Hasan: “İkinci Kuşak Kıbrıslı Türklerin İngiliz Toplumuna Uyumu-

nun Getirdiği Sosyo-Kültürel Sorunlar: Kimlik, Yabancılaşma, Asimilasyon”,

Danışman: Doç. Dr. İsmail DOĞAN, Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü,

Eğitim Fakültesi, Yüksek Lisans, 1995.

MOLLAOĞLU Beria Jülide : “Tarih ve Kimliğin Oluşumu Kazak Deneyimi”,

 Danışman: Prof. Dr. İsenbike TOGAN, Doç. Dr. Sharan BAŞTUĞ, Ortadoğu Teknik

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü,   Fen-Edebiyat Fakültesi, Tarih A.B.D.,  Yüksek

Lisans, 1996.
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LYONS E.Bayard: “Carol Gilligan’nın Yaklaşımından Hareketle Bir Türk

Örneklemde Kimlik ve Toplumsal Cinsiyetin Ayrışması ve Bütünleşmesinin

Anlaşılması”, Danışman: Prof. Dr. Olcay İMAMOĞLU, Ortadoğu Teknik Üniversitesi

Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji A.B.D., Yüksek Lisans,

1996.

 DİLEK Yeşim: “Okul Öncesi Çocukların Toplumsal Cinsiyet Kimliği Kazan-

masında Anne Babaların Rolü”, Danışman: Prof. Dr. Olcay İMAMOĞLU, Ortadoğu

Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji A.B.D.,

Yüksek Lisans, 1997.

 FARKEDOV Ali: “Azerbaycan Türklerinin Etnik Kimliğinin Oluşumu”,

Danışman: Dr. Ali COŞKUN, Marmara Üniversitesi Ortadoğu ve İslam Ülkeleri

Enstitüsü, Yüksek Lisans, 1998.

FAZLIOĞLU Emel: “Boşnak Kimliğinin Oluşumu”, Danışman: Dr. Ali

COŞKUN, Marmara Üniversitesi Ortadoğu ve İslam Ülkeleri Enstitüsü Yüksek Lisans,

1999.

EĞİLMEZ Güzide: “Endüstri Devriminden Beri İngiltere’deki Kimlik Deği-

şimleri”, Danışman: Dr. Laurance RAW, Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü, Edebiyat Fakültesi,İngiliz Dili ve Edebiyatı, Yüksek Lisans, 1999.

MADENCİ Feramuz: “Orman ve Orman Köylerinin Yapısı Sorunlar ve

Çözün Önerileri”, Danışman: Yrd. Doç. Dr. Burhan ÖZDEMİR, Hacettepe Üniversitesi

Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisadi ve İdari Bilimler  Fakültesi, Yüksek Lisans, 2000.

İLHAN Bahadır: “Modern Türkiye’de Kimlik Mekânları”, Danışman: Prof Dr.

Ünsal AKSOY, Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İletişim Fakültesi,

Yüksek Lisans, 2001.
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SOMUNCUOĞLU Gamze: “Sevgi Soysal’ın Yapıtlarında Kadın Kimliği

(Tutuklu Perçem, Tente Roza, Yürümek)”, Danışman: Yrd. Doç. Dr. Süha

OĞUZERTEM, Bilkent Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İnsani Bilimler ve

Edebiyat Fakültesi, Yüksek Lisans, 2002.

ÖZEK Zeynep: “Ataerkil İngiltere’de “Değişen” Erkeklik ve Kadınlık

Kavramları”, Danışman: Yrd. Doç. Dr. Can ABANAZIR, Hacettepe Üniversitesi Sosyal

Bilimler Enstitüsü Edebiyat Fakültesi, İngiliz Dili ve Edebiyatı, Yüksek Lisans, 2002.

İNCE KİTABE Ülkü: “Türk Kimliğinin İnşası ve ( 1919–1938 ) Dönemi Ulus

Anlayışı”, Danışman: Yrd. Doç. Dr. Levent ÜRER, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü İktisat Fakültesi, Yüksek Lisans, 2002.

DEMİREL Nuri: “Kosova’da Sosyal Yapı ve Kültürel Kimlik”, Danışman:

Yrd. Doç. Dr. Burhan BALOĞLU, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü,

İktisat Fakültesi, Yüksek Lisans, 2002.

DİAFAROVA Sveta: “Eğitim Nedenleriyle Türkiye’de Bulunan Azerbaycanlı

Öğrencilerin Sosyo–Ekonomik , Kültürel ve Kimlik Tanımlamaları”, Danışman: Prof

Dr. Nurçay TÜRKOĞLU, Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İletişim

Fakültesi, Yüksek Lisans, 2003.

ÜLKER  Erol:  “Bir  Ulusu  Türdeşleştirmek:  Türk  Milli  kimliği  ve  Türkiye

Cumhuriyeti’nin Göç İskan Politikaları ( 1923-1939)”, Danışman: Prof Dr. Kemal

KİRİŞÇİ, Boğaziçi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisadi ve İdari Bilimler

Fakültesi, Yüksek Lisans, 2003.

CEM Nevzat: “Sosyal Kimlik ve Türk Öğrencilerinin Avrupa Birliğine İlişkin

İnanışları”, Danışman: Prof Dr. Nuran HORTAÇSU, Ortadoğu Üniversitesi Sosyal

Bilimler Enstitüsü, Edebiyat Fakültesi, Psikoloji A.B.D.,  Yüksek Lisans, 2003.
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   3.2. Kimlik sosyolojisi alanındaki Doktora Tezleri

SÖZEN Edibe: “Toplum Yapısı, Değişimi ve Sosyal Kimlik: İki Kültürün

Karşılaştırılması”, Danışman: Prof. Dr. Enis ÖKSÜZ, İstanbul Üniversitesi Sosyal

Bilimler Enstitüsü, İktisat Fakültesi,  Doktora, 1989.

ÖZYURT Selahattin: “ Kültürel Kimlik ve Türkiye’de Birlik Şuuru Açısından

Türk kimliği Meselesi”, Danışman: Prof.  Dr.  Mustafa E.ERKAL, İstanbul Üniversitesi

Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisat Fakültesi,  Doktora, 1995.

ERDENİR Hasip Faik Burak: “Avrupa Kimliği: Pan-Milliyetçilikten Post

Milliyetçiliğe”, Danışman: Prof. Dr. Taner TİMUR, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü, Siyasal Bilimler Fakültesi,  Doktora, 2003.

KÖROĞLU Erol: “Propagandadan Milli Kimlik İnşasına: Türk Edebiyatı ve

I.Dünya Savaşı (1914–1918)”, Danışman: Prof. Dr. Zafer TOPRAK, Boğaziçi Üniversi-

tesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen-Edebiyat Fakültesi,Türk Dili ve Edebiyatı A.B.D.,

Doktora, 2003.

4. KÜRESELLEŞME KONULU TEZLER

   4.1. Küreselleşme konulu Yüksek Lisans Tezleri

DAĞTAŞ Erdal: “Küreselleşmeye Uyum Sürecinde Türk Basınının Yurttaşlık

Haklarına Yaklaşımı”, Danışman: Doç. Dr. Nilgün GÜRKAN, Anadolu Üniversitesi

Sosyal Bilimler Enstitüsü, İletişim Fakültesi, Yüksek Lisans, 1998.

ACER Hasan: “Küreselleşme ve Kimlik”, Danışman: Prof. Dr. Niyazi USTA,

Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İlahiyat Fakültesi,  Yüksek Lisans, 2003.

AKASLAN Mehmet Emin: “Küreselleşme Sürecinde Hemşehri Dernekleri”,

Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ali COŞKUN, Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü, İktisadi İdari Bilimler Fakültesi, Yüksek Lisans, 2003.
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KARTAL Ümran: “Küreselleşme Karşısında Feminizmin Konumu”,

 Danışman: Prof. Dr. Fatmagül BERKTAY, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü,   Siyasal Bilimler Fakültesi, Yüksek Lisans, 2003.

5. MODERNİZM / POST MODERNİZM KONULU TEZLER

   5.1. Modernizm / Post Modernizm konulu Yüksek Lisans Tezleri

BÜLBÜL Nurullah: “Modernleşmenin Önemi ve Gelişmesi”, Danışman: Doç.

Dr. Süleyman KARATAŞ, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisat

Fakültesi, Yüksek Lisans, 1996.
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Eyüp G. İSBİR, Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü,   İktisadi ve İdari Bilimler

Fakültesi, Yüksek Lisans, 1987.

 KARATAŞ Kasım: “Gecekonduda Ailelerin Kentte Bütünleşmelerini Engel-
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Enstitüsü, İktisat Fakültesi, Yüksek Lisans, 1988.
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Fakültesi, Yüksek Lisans, 1994.
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İLHAN Ali: “İzmir Anakent Bütününde Semt Pazarı Aktivitelerinin İşlevsel

Özellikleri İle Pazar Esnafının Sosyo-Ekonomik Yapısı Ve Kentleşme Sürecindeki
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İdari Bilimler Fakültesi, Yüksek Lisans, 2002.
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Fakültesi, Doktora, 2003.



111

YILMAZ Nail: “Toplumsal Değişme ve Kentleşme Sürecinde Alevilik. Reşa-
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Enstitüsü, Edebiyat Fakültesi, Antropoloji A.B.D.,  Yüksek Lisans, 1999.
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Danışman Doç. Dr. Tayfun AMMAN, Marmara Üniversitesi Ortadoğu ve İslam Ülkeleri
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ve Etkileşimleri”, Danışman: Yrd. Doç. Dr. Baki Aydın ŞAFAK, Hacettepe Üniversi-

tesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Edebiyat Fakültesi, Antropoloji A.B.D.,  Yüksek Lisans,
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AKBAŞ Hünkâr: “Anadolu Kültürünün Tanıtım Sorunu Örnek Olay:
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Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İletişim Fakültesi, Yüksek Lisans, 2002.

ECEVİTOĞLU Pınar: “Türkiye’de Kan Gütme Geleneği”, Danışman: Prof Dr.
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ÇAKIR Şükran: “Ataerkil Dayanışma ve Cumhuriyet Dönemi Kadın Hare-
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113

3.2.Sosyal Antropoloji alanındaki Doktora Tezleri
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J.HUKUK VE SUÇ
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Düzenlemelerle Ayrımcılığa Uğramaları (İngiliz İmparatorluğundan Günümüze

değin)”, Danışman: Yrd. Doç. Dr. Can ABANAZIR, Mersin Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü, Fen-Edebiyat Fakültesi, İngiliz Dili ve Edebiyatı A.B.D.,  Yüksek Lisans,

1996.
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 URAL Sami Sezai: “Türk Medeni Kanununda Evlilik İle İlgili Hükümler ve

Kabataş İlçesinde Uygulanışı, Sosyal Tarih İncelemesi”, Danışman: Prof. Dr.

Bahaeddin YEDİYILDIZ, Hacettepe Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi

Enstitüsü, Yüksek Lisans, 1998.

ERAŞ Şebnem: “Hukuk Antropolojisi Açısından Töreye Dayalı Evlilik Tür-

leri ve Berdel Uygulamaları”, Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ahmet Haluk ATALAY,

Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Hukuk Fakültesi, Yüksek Lisans, 2002.

AYDIN Oya: “Feminist Hukuk Eleştirileri Bağlamında Türkiyeli Kadınların

Hukuk Deneyimleri”, Danışman:  Doç.  Dr.  Serpil  SANCAK,  Üniversitesi  Sosyal

Bilimler Enstitüsü, Hukuk Fakültesi, Yüksek Lisans, 2002.

2.SUÇ SOSYOLOJİSİ ALANINDAKİ TEZLER

   2.1. Suç Sosyolojisi Alanındaki Yüksek Lisans Tezleri

YÜKSEL H.Ümit: “Suç Olgusunun Sosyo- Kültürel Boyutları ve Suç-Ekonomi

İlişkisi”, Danışman:  Yrd.  Doç.  Dr.  Ahmet  YÖRÜK,  İstanbul  Üniversitesi  Sosyal

Bilimler Enstitüsü, İktisat Fakültesi, Yüksek Lisans, 1988.

SÜMER Neslihan: “Ankara Kapalı Cezaevlerindeki Cinsel Suçtan Hüküm

Giymiş Kadın ve Erkek Mahkûmların Suç Antropolojisi Açısından İncelenmesi”,

Danışman: Prof.  Dr.  Zafer İLBARS, Ankara Üniversitesi  Sosyal Bilimler Enstitüsü,  Dil

ve Tarih Coğrafya Fakültesi, Yüksek Lisans, 1994.

SAYIN Faruk: “1993–1997 Yılları Arasında İstanbul’da Meydana Gelen Gasp

Olaylarının Sosyo–Ekonomik Analizi”, Danışman: Yrd. Doç. Dr. Kamil USLU,

Marmara Üniversitesi Ortadoğu ve İslam Ülkeleri Enstitüsü, Yüksek Lisans, 1998.

ATEŞ Kazım: “Türkiye’de Aşağı Sınıflar; Suç ve İktidar”, Danışman: Doç. Dr.

Serpil ÜŞÜR, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Siyasal Bilimler Fakültesi,

Yüksek Lisans, 2002.
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AŞKEN Hakan:“Sosyolojik Açıdan Terör ve Teröre Karışanların Sosyal

Tabanı”, Danışman: Prof. Dr. Mustafa ERKAL, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü, İktisat Fakültesi, Yüksek Lisans, 2002.

GÖRAL Özgür Sevgi: “Erken Cumhuriyet Döneminde Çocuk Meselesi ve

Çocuk Suçluluğu”, Danışman: Prof. Dr. Zafer TOPRAK,  Boğaziçi Üniversitesi Atatürk

İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Enstitüsü, Yüksek Lisans, 2003.

İNCİ Yusuf: “Nitelikli Dolandırıcılık Suçunun Sosyo–Kültürel ve Ekonomik

Boyutları”, Danışman:  Prof.  Dr.  Zafer  İLBARS,  Ankara  Üniversitesi  Sosyal  Bilimler

Enstitüsü, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, Yüksek Lisans, 2003.

   2.2. Suç Sosyoloji Alanındaki Doktora Tezleri

BAĞRIAÇIK Mustafa: “Terör, Terörün Sebepleri ve Türkiye’deki Görünümü

Üzerine Bir Araştırma”, Danışman: Prof. Dr. Enis ÖKSÜZ, İstanbul Üniversitesi

Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisat Fakültesi, Doktora, 1992.

ÇALIK Ethem: “Suç ve Cezaların Şahsileştirilmesi ve Cemiyet Münasebeti

Üzerine Bir İnceleme”, Danışman: Prof. Dr. Metin KUTAL, İstanbul Üniversitesi

Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisat Fakültesi, Doktora, 1992.

ÖZKAN Ömer: “Hukuki ve Sosyolojik Açıdan Ülkemizde Çocuk ve Çocuk

Suçluluğu”, Danışman: Prof. Dr. Mustafa ERKAL, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü, İktisat Fakültesi, Doktora,1994.

SÜMER S.Neslihan: “Kadın Katilleri Cinayet İşlemeye İten Sosyo-Kültürel

Faktörlerin İncelenmesi”, Danışman: Prof. Dr. Zafer İLBARS, Ankara Üniversitesi

Sosyal Bilimler Enstitüsü, Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi, , Doktora, 2001.

K.SOSYAL KURULUŞLAR

1.KURUMLAR  (KURULUŞLAR) SOSYOLOJİSİ ALANINDAKİ TEZLER
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1.1. Kurumlar  (Kuruluşlar)Sosyolojisi Alanındaki Yüksek Lisans Tezleri

ÖZYURT Selahattin: “Sosyolojik Açıdan Sivil Savunma Üzerine Bir

İnceleme”, Danışman: Prof Dr. Enis ÖKSÜZ, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü, İktisat Fakültesi, Yüksek Lisans,1989.

KAHRAMAN Hakan: “Sosyolojik Açıdan Diyanet İşleri Başkanlığı Üzerine

Bir İnceleme”, Danışman: Doç. Dr. Zekeriya BEYAZ, İstanbul Üniversitesi Sosyal

Bilimler Enstitüsü, İlahiyat Fakültesi,  Yüksek Lisans, 1993.

 DAL Yeşim Özer: “Liberal Demokratik Teori Çerçevesinde Toplumsal

Mekanizmalar, Türkiye Örneği: T.C.Başbakanlık Kadının Statüsü ve Sorunları

Genel Müdürlüğü”, Danışman: Doç. Dr. Fatmagül BERKTAY, İstanbul Üniversitesi

Sosyal Bilimler Enstitüsü, Siyasal Bilimler Fakültesi, Yüksek Lisans, 2000.

NARİN Mete Sinan: “ Bir Sosyal Siyaset Vasıtası Olarak Sosyal Yardımlaşma

ve Dayanışma Vakıfları”, Danışman: Prof. Dr. Gülten KUTUL, İstanbul Üniversitesi

Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisat Fakültesi, Yüksek Lisans, 2001.

SEKMEN Çiğdem: “Çok Partili Siyasal Hayata Geçiş Öncesi ve Sonrası Köy

Enstitüleri (1940–1950)”, Danışman: Prof. Dr. Kadir CANGIZBAY, Gazi Üniversitesi

Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Yüksek Lisans, 2001.

YÖNTEN Hasan: “Almanya ve Danimarka’da Türklerin Entegrasyonu”,

Danışman: Prof. Dr. Kemal KİRİŞCİ, Boğaziçi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü,

İktisadi İdari Bilimler Fakültesi, Yüksek Lisans, 2002.

KARTAL Sezgin: “İstanbul İlinde Zihin Özürlü ve Otistik Çocuklara Hizmet

Veren Tüm Vakıflarda Çalışan Vakıf Üyelerinin Vakıf Çalışanlarına Yönelik

Görüşleri”, Danışman:  Yrd.  Doç.  Dr.  Sema  BATU,  Anadolu  Üniversitesi  Eğitim

Bilimleri Enstitüsü, Eğitim Fakültesi, Yüksek Lisans, 2002.
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ÇAKIR Mustafa Özgür: “Türkiye’de Yeni Yoksulluk ve Deniz Feneri Danış-

ma Derneği”, Danışman Prof. Dr. Sema ERDER, Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Yüksek Lisans, 2003.

1.2. Kurumlar  (Kuruluşlar) Sosyolojisi Alanındaki Doktora Tezleri

KAYA Kamil: “Sosyolojik Açıdan Türkiye’de Din-Devlet İlişkileri Diyanet

İşleri Başkanlığı”, Danışman: Prof. Dr. Mustafa E.ERKAL, İstanbul Üniversitesi Sosyal

Bilimler Enstitüsü, İktisat Fakültesi, Doktora, 1994.

 ERTEM Adnan: “Osmanlı ve Cumhuriyet Döneminde Sosyal Bütünleşme

Açısından Vakıflar”, Danışman  Prof.  Dr.  Mehmet  F.GEZGİN,  İstanbul  Üniversitesi

Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisat Fakültesi, Doktora, 1997.

ÇELİK Reşat: “Tokat Vakıfları (1757–1810)”, Danışman: Prof Dr. Münir

ATALAR, Gaziosmanpaşa Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Fen–Edebiyat

Fakültesi, Tarih A.B.D.,  Yüksek Lisans, 1999.

 TAŞ Kemalettin: “Türk Toplumunun Diyanet İşleri Başkanlığı’na Bakışı

(İstanbul Örneği)”, Danışman:  Prof.  Dr.  Münir  KOŞTAŞ,  Ankara  Üniversitesi  Sosyal

Bilimler Enstitüsü, İlahiyat Fakültesi, , Doktora, 2001.

KOYUNOĞLU H.Hüsnü: “Sosyal Politika Açısından Vakıflar 17.Yüzyıl

İstanbul Örneği”, Danışman: Doç. Dr. Zehreddin ASLAN, İstanbul Üniversitesi Sosyal

Bilimler Enstitüsü, Hukuk Fakültesi Doktora, 2002.

2.ÖRGÜT SOSYOLOJİ ALANINDAKİ TEZLER
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    2.1.Örgüt Sosyolojisi Alanındaki Yüksek Lisans Tezler

KILIÇ Erdal: “Ekonomik,Politik  ve Sosyal Yapılaşmanın Hegel ve Marks’ta

Farklılık Gösteren Yönleri”, Danışman:Yrd. Doç. Dr. Mürsel SAĞIR, Cumhuriyet

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Yüksek

Lisans, 1997.

ARDIÇOĞLU Serap: “Çevre Sorunlarına Yaklaşımda Toplum Örgütlerinin

Rolü (Mamak Örneği)”, Danışman: Prof. Dr. Serap AYHAN, Ankara Üniversitesi

Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Eğitim Bilimleri Fakültesi,  Yüksek Lisans, 1998.

KÜÇÜK Ender: “İnsan Hakları ve Demokrasi Eğitiminde Sivil Toplum

Örgütlerinin Rolü (İnsan Hakları Derneği ve Mazlumder Örnekleri)”, Danışman:

Prof. Dr. Serap AYHAN, Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Eğitim

Bilimleri Fakültesi, Yüksek Lisans, 1999.

L. SAĞLIK

1.MEDİKAL SOSYOLOJİ ALANINDAKİ TEZLER

1.1. Medikal Sosyoloji Alanındaki Yüksek Lisans Tezleri

KAMBEROĞLU Recep Ali: “Zihni Gelişimi Etkileyen Sosyal Faktörler “

Danışman: Prof Dr. Yümmi SEZEN, Marmara Üniversitesi Ortadoğu ve İslam Ülkeleri

Enstitüsü, Sosyoloji ve Antropoloji A.B.D.,  Yüksek Lisans, 1988.

ÖZBESLER Cengiz: “Lepra (Cüzzam) Hastalarının, Sosyal, Psikolojik ve

Ekonomik Sorunlarının Sosyal Hizmet Açısından İncelenmesi”, Danışman: Doç. Dr.

Beril TUFAN, Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü,  İktisadi ve İdari

Bilimler Fakültesi, Yüksek Lisans, 1993.

KAYACI Nilüfer: “Sosyal Değişme Açısından Sağlık-Hastalık Sistemi”,

Danışman: Prof. Dr. Mustafa E.ERKAL, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü,

İktisat Fakültesi, Yüksek Lisans, 1995.



119

ERSOY A.Tolga: “Menopozun Alt Kültürlerde Rol ve Statüye Etkisi”,

Danışman: Prof.  Dr.  Zafer İLBARS, Ankara Üniversitesi  Sosyal Bilimler Enstitüsü,  Dil

ve Tarih Coğrafya Fakültesi, Antropoloji A.B.D.,  Yüksek Lisans, 1996.

NALBANT Hacer: “Kadın Dergilerinde Sağlığa Ayrılan Yer (Elele, Kadınca,

Kadın Kimliği, Kadın ve Aile Dergilerinin 1997 Yılı Karşılaştırması)”, Danışman:

Doç. Dr. Fatmagül BERKTAY, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Siyasal

Bilimler Fakültesi, Yüksek Lisans, 1999.

KÜLÜNK Hasan: “Yönetim Teorileri Açısından, Özel Hastanelerde Yönetim

Davranışları”, Danışman: Prof Dr. Zeki ARSLANTÜRK, Marmara Üniversitesi

Ortadoğu ve İslam Ülkeleri Enstitüsü, Yüksek Lisans, 1999.

 COŞGUN Semra:  “Kırsal  ve  Kentsel  Yerleşim Bölgelerinde  Bireylerin  Sağ-

lıkla İlgili Tutumlarının İncelenmesi”, Danışman:  Prof  Dr.  Muhittin  AŞKIN,  Atatürk

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi, Yüksek

Lisans, 2000.

İRFAN Gülsu: “İşitme Engelli Çocukların Sosyal Hayata İntibakı”, Danışman:

Yrd. Doç. Dr. Burhan BALOĞLU, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü,

İktisat Fakültesi, Yüksek Lisans, 2003.

M. TARİH

1.TARİH SOSYOLOJİSİ ALANINDAKİ TEZLER

1.1. Tarih Sosyolojisi Alanındaki Yüksek Lisans Tezleri

AKÇA Gürsoy: “İptidai Kavimlerde Din Anlayışları Teorileri ve Emile

Durkhaim”, Danışman: Prof Dr. Yümmi SEZEN, Marmara Üniversitesi Ortadoğu ve

İslam Ülkeleri Enstitüsü, Sosyoloji ve Antropoloji A.B.D.,  Yüksek Lisans, 1988.
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UYGUR Fatma: “Tanzimat döneminde Türk kültürüne Fransız etkisi”,

Danışman: Prof Dr. Nevin HADDAD, Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Gazi

Eğitim Fakültesi, Yüksek Lisans, 1993.

 SOYSAL Murat: “Tanzimat’tan Günümüze Yabancılaşma”, Danışman: Prof.

Dr. Mustafa E.ERKAL, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisadi ve İdari

Bilimler Fakültesi, Yüksek Lisans, 1995.

ÖZKULLUK Kasım: “III. Selim Döneminde Türk Modernleşmesi”,

Danışman: Prof. Dr. Mustafa E.ERKAL, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü,

İktisat Fakültesi, Yüksek Lisans, 1996.

ŞEYBAN Lütfi: “İlk dönem Abbasilerde Kadın (132-232 / 750 / 847)”,

Danışman:  Yrd.  Doç.  Dr.  Mevlüt  KOYUNCU,  İstanbul  Üniversitesi  Sosyal  Bilimler

Enstitüsü, Fen-Edebiyat Fakültesi,Tarih A.B.D.,  Yüksek Lisans, 1996.

ENGİN Reyhan: “Atatürk Döneminde Bireysel Özgürlük(1923 – 1938)”,

Danışman: Prof. Dr. Meral ALPAY, İstanbul Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılâp

Tarihi Enstitüsü, Yüksek Lisans, 1997.

UZUN Efkan: “XV. Yüzyılda Osmanlı Toplumunda Kölelik”,

Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ayhan PALA, Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü,

Fen-Edebiyat Fakültesi, Tarih A.B.D.,   Yüksek Lisans, 1998.

ACAR Suat: “Anadolu’nun İlk Yazılı Kaynaklarına Göre(Asur Ticaret Kolo-

nileri Devri) Anadolu’da Sosyal Yaşam”, Danışman:  Doç.  Dr.  Salih  ÇEÇEN,  Gazi

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen-Edebiyat Fakültesi, Tarih A.B.D.,  Yüksek

Lisans, 1998.

AY Resul: “XIII.-XIV.Yüzyıllar Anadolu’sundaki Kültür ve Dolaşımı Açısın-

dan Dervişler, Talebeler ve Hacılar”, Danışman: Prof. Dr. Bahaeddin YEDİYILDIZ,

Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen-Edebiyat Fakültesi, Tarih A.B.D.,

Yüksek Lisans, 1998.
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GÜÇLÜ Nuray Savcı: “Naima’ya Göre XVII. Yüzyıl Osmanlı İktisadi Yapısı

ve Toplumsal Sonuçları”, Danışman: Doç. Dr. Zeki ASLANTÜRK, Marmara

Üniversitesi Ortadoğu ve İslam Ülkeleri Enstitüsü, Yüksek Lisans, 1998.

TİMUÇİN Tümay: “İstanbul’da Beyaz Ruslar: 1919–1924 Yıllarında Rus

Mültecilerin Durumu”, Danışman: Prof. Dr. Uygur KOCABAŞOĞLU, Ortadoğu

Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen-Edebiyat Fakültesi,Tarih A.B.D.,

Yüksek Lisans, 1998.

ASLANTÜRK Hüseyin: “Türk Sosyoloji Tarihinde Mehmet İzzet ve “Yeni

İçtimaiyat Dersleri”, Adlı Eserinin Sosyolojik Değerlendirilmesi”, Danışman: Prof

Dr. Zeki ARSLANTÜRK, Marmara Üniversitesi Ortadoğu ve İslam Ülkeleri Enstitüsü

Yüksek Lisans, 1999.

DİNÇ Emine Nurefsan: “Son Dönem Osmanlı Aydınlarının Kadının Toplum-

sal Hak ve Hürriyetlerine Bakışları”, Danışman:  Prof.  Dr.  Salih  TUĞ,  Marmara

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İlahiyat Fakültesi, Yüksek Lisans, 2001.

DEMİREL Mücahit: “XIX. Yüzyılda Ermenilerin Tebaa-yı Sadıka Olmak-tan

Çıkışlarını Ortaya Koyan Süreç”, Danışman:  Prof.  Dr.  Mustafa  E.ERKAL,  İstanbul

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İktisat Fakültesi, Yüksek Lisans, 2001.

KILIÇ  Cemil:  “Ümmet  Sisteminden  Ulus  Devlete  Geçişte  Harf  İnkılâbının

Kültürel Değişim Üstündeki Etkileri”, Danışman: Doç. Dr. Zeki ASLANTÜRK,

Marmara Üniversitesi Ortadoğu ve İslam Ülkeleri Enstitüsü, Yüksek Lisans, 2001.

ODABAŞI Necmi: “Ünye Vakıfları”, Danışman: Yrd. Doç. Dr. Zeki TEKİN,

Yüzüncü Yıl Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen-Edebiyat Fakültesi,

Tarih A.B.D.,  Yüksek Lisans, 2001.

YİĞİT Şenol: “Cumhuriyet Döneminde Türk Kadın Hakları ve Yunus Nadi

(1926-1935)”, Danışman: Yrd. Doç. Dr. Kemal ARI, Dokuz Eylül Üniversitesi Atatürk

İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Enstitüsü, Yüksek Lisans, 2001.
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KAYA Arzu Soyçetin: “1908-1938 Arası Reklamlarda Kadın İmajı”,

Danışman: Prof. Dr. Zeki ARIKAN, Dokuz Eylül Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılâp

Tarihi Enstitüsü, Yüksek Lisans, 2001.

KAYA Sait: “İkinci Dünya Savaşı Yıllarında Türkiye’de Turancı Akımlar”,

Danışman:Yrd. Doç. Dr. Kenan KIRKPINAR, Dokuz Eylül Üniversitesi Atatürk İlkeleri

ve İnkılâp Tarihi Enstitüsü, Yüksek Lisans, 2001.

ÇALIŞKAN Mutlu: “Afrika Kökenli Amerikalı Entelektüellerin Analizi 1990–

1972”, Danışman:  Yrd.  Doç.  Dr.  Russell  JOHNSON,  Bilkent  Üniversitesi  Sosyal

Bilimler Enstitüsü, İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Yüksek Lisans, 2001.

ÖZDEMİR Duran: “Sadrazam Derviş Mehmet Paşa’nın Vakfı (H.1235-

M.1819)”, Danışman Prof. Dr. Tigince OKTAR, Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler

Enstitüsü,  İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Yüksek Lisans, 2002.

EROĞLU Münevver Güneş: “İkdam’a göre Osmanlı İmparatorluğu’nda

Ermeniler 1914-1918”, Danışman: Doç. Dr. Ömer TURAN, Ortadoğu Teknik Üniversi-

tesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen-Edebiyat Fakültesi,Tarih A.B.D.,  Yüksek Lisans,

2003.

 ERTÜRK Enver: “Özgürlüğün Tarihi: Türkiye Örneği”, Danışman: Prof. Dr.

Aydın BABUNA, Boğaziçi Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Enstitüsü,

Yüksek Lisans, 2003.

 KOCATÜRK Önder: “Victoria Dönemi (1837-1901) Britanya’da Yoksulluk

ve Yoksul Sınıf”, Danışman: Doç. Dr. Günhan DANIŞMAN, Boğaziçi Üniversitesi

Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Enstitüsü, Yüksek Lisans, 2003.

KUMAŞ Nursal: “İstanbul Halk Evlerinin Faaliyetleri (1939 -1945)”,

Danışman: Yrd. Doç. Dr. Ahmet Haluk DURSUN, Marmara Üniversitesi Türkiyat

Araştırmaları Enstitüsü, Yüksek Lisans, 2003.
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1.2. Tarih Sosyolojisi Alanındaki Doktora Tezleri

KARADENİZ Hasan Basri: “Atçeken ve Oymakları”, Danışman: Doç. Dr. Ali

Aktan AYDIN, Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü,  Fen-Edebiyat Fakültesi,

Tarih A.B.D., Doktora, 1995.

HURÇ Ramazan: “203 Nolu Şer’iyye Siciline Göre Kahramanmaraş’ın Sosyo-

Ekonomik Ve Kültürel Yapısı (1292–1295/ 1876–1878)”,
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İKİNCİ BÖLÜM

1.SOSYOLOJİ VE SOSYOLOGLARLA İLGİLİ TEZLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ.

“Toplum yaşamının varlığı ve sürekliliği için yerine getirilmesi zorunlu olan temel

toplumsal işlevler vardır: neslin sürdürülmesi, yeni üyelerin toplumsallaştırılması

(Sosyalleştirilmesi), bireylerin yaşama bir anlam ve amaçla bağlanması, mal ve

hizmetlerin üretim ve dağılımı ve toplumda düzenin sağlanması. Bu temel işlevleri yerine

getirmek üzere oluşan öğeler, hep birlikte uyumlu bir bütün olan toplumsal yapıyı

meydana getirirler.” 1

Sosyoloji, incelemiş olduğu toplumun bütün etkinliklerini ve yapısını kendisine

konu edindiği için alanı çok geniştir. Bundan dolayı birçok bilim dalı ve bu alanlarda

çalışma yapan bilim adamları sosyoloji konusuna ilgi duymuşlar ve bu bilim dalını

inceleme ihtiyacını hissetmişlerdir. Benim çalışmamın temel amacı Üniversitelerin

Sosyoloji Bölümleri dışındaki bilim dallarının ve bu alanda çalışma yapan bilim

adamlarının sosyoloji konusuna duyduğu bu ilgiyi ortaya koymaya çalışmaktır.

Sosyoloji ve sosyologlarla ilgili hazırlanmış olan tezler iki başlık altında

incelenmiştir: İlk olarak “Genel Sosyoloji” alanında yapılan çalışmalar ele alınmıştır.

Bu alanda yapılan çalışmalar yıllarla orantılı bir dağılım göstermektedir. Bu

alandaki çalışmalar üniversitelerin değişik fakültelerinde hazırlanmış olmakla birlikte

İstanbul İktisat Fakültesi ve Marmara Üniversitesi’ne bağlı olan Ortadoğu ve İslam

Ülkeleri Enstitüsü dikkat çekmektedir.

Ana başlığımızı oluşturan ikinci bölüm, Sosyologlar, Sosyal Teorisyenler ve

aydınların incelenmesini içeren tezlerin değerlendirilmesi üzerinedir. Bu alandaki tezlerin

konusunu Türk ve yabancı Sosyologlar, aydınlar ve onların ortaya koymaya çalıştığı

1 Ozankaya, Özer, Toplumbilim, Filiz Kitapevi, İstanbul, 1994, s.177.
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teoriler oluşturmaktadır. Başta İstanbul İktisat Fakültesi olmak üzere üniversitelerin

İlahiyat ve değişik fakültelerinde bu konuyu içeren tezler hazırlanmıştır.

Hazırlanan tezlerin yıllara göre dağılımına bakıldığında doksanlı yılların sonlarına

doğru bir yoğunlaşmanın olduğu görülmektedir. İstanbul Üniversitesi’nden M.Fikret

GEZGİN ve Marmara Üniversitesi’nden Zeki ASLANTÜRK tez danışmanları arasında

dikkat çekmektedir.Yapmış olduğum bu çalışmada Sosyoloji ve Sosyologlarla ilgili otuz

iki çalışma vardır.Aynı konuda Üniversitelerin Sosyoloji Bölümlerinde ise yüz sekiz tez

çalışması yapılmıştır.

2.AİLE SOSYOLOJİSİ ALANINDAKİ TEZLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ.

Prof. Dr. Mustafa E.ERKAL temel işlevlerini göz önüne alarak aileyi şöyle

tanımlamaktadır: “Aile; nüfusun devamının sağlandığı ve yenilendiği, milli kültürün

kuşaktan kuşağa aktarıldığı, çocukların sosyalleştiği, ekonomik, biyolojik ve psikolojik

tatmin fonksiyonlarının sağlandığı bir kurumdur.” 2 Bütün sosyal alanlarda olduğu gibi

aile zamandan zamana, toplumdan topluma değişiklik göstermektedir.

Aile, toplumun ayrılmaz bir parçasıdır. Dolayısıyla aile şekillenişinin toplumdan

topluma farklı yapısal özellikler gösterdiği görülmektedir. Dünyada hızlı bir şekilde

yaşanan teknolojik gelişmeler ve siyasal olaylar aile yapılarındaki değişmeleri de

hızlandırmıştır.

Ulusal devletlerin geleneksel değerlerde ve normlardaki yapısal özellikleri

değiştirme çabası siyasal bir faktör olduğu gibi, endüstriyel alandaki değişmeler de aile

şekillerinde ve yaşantısında bir dönüşüme neden olmuştur. Özellikle seksenli yıllardan

sonra kırdan kente göçün yoğun bir şekilde yaşanması aile yapısındaki değişimin en

önemli faktörlerinden birisi olmuştur.

2 Erkal, Mustafa E., Sosyoloji (Toplum Bilim), Der Yayınevi, İstanbul, 1993.
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Aile yapısındaki bu değişmeler bu alana duyulan ilgiyi arttırmış, birçok fakülte ve

bölümlerde hazırlanan yüksek lisans ve doktora tezlerine konu olmuştur.

Aile konulu tezler içerisinde en ilgi çekici olanları kuşkusuz üniversitelerin Fen

Bilimleri Enstitülerine bağlı olan Ziraat Fakültelerinde hazırlanmış olan tezlerdir.

Bunlardan ilki 1991 yılında Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nde Türker YILMAZ

tarafından hazırlanmış olan “Ankara İli, Polatlı İlçesi Köylerindeki Hububat Üretimi

Yapan Ailelerde Kadın ve Çocuk İş Güçlerinin Önemi ve Sosyolojik Özellikleri”,

konulu tez çalışmasıdır. İkinci bir çalışma da Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nde

1992 yılında M.Fırat ARSLAN tarafından hazırlanan “Yüregir Ovası Köylerinden

Kente (Adana’ya) Göç Olayı ve Göç Eden Ailelerin Sosyo Ekonomik Yapıları”,

konulu çalışmadır. Bir başka çalışma da yine Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nde

1992 yılında Selma ERMAN, tarafından hazırlanmış olan “Kente Uzaklığın Kırsal Aile

Yapısına Etkileri”, konulu çalışmadır.

Görüldüğü gibi sosyoloji, özellikle de aile konusu sosyal bilimler alanında yoğun

bir şekilde ele alındığı gibi bazı fen bilimleri alanında da kendisine yer bulabilmektedir.

Aile konusunda hazırlanan tezlerin büyük bir bölümünün İstanbul Üniversitesi

İktisat Fakültesi’nde hazırlanmış olması, dikkati çeken bir başka konudur.Tezlerin

hazırlanma yıllarına baktığımızda 1992-1999 yılları arası bu konudaki çalışmaların

yoğunlaştığı yıllar olarak karşımıza çıkmaktadır.

Aile sosyolojisi alanında yapılan tezlerin geneline bakıldığında bu konudaki

çalışmalarda yoğunluk, üniversitelerin kurulu bulundukları kentler bağlamında ailede

yaşanan değişmeler ile kente göç eden aileler üzerinde odaklandığı

görülmektedir.İstanbul Üniversitesi’nden Enis ÖKSÜZ ve aynı Üniversiteden M.Fikret

GEZGİN “aile” konulu bir çok teze danışmanlık yapmıştır.Yapmış olduğum bu

çalışmada aile ile ilgili kırk beş tez çalışması vardır. Aynı konuda üniversitelerin

Sosyoloji Bölümlerinde ise yetmiş sekiz tez çalışması yapılmıştır.
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3.FEMİNİZM/ KADIN KONULU TEZLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ.

   Feminizm / kadın konulu çalışmaları konu olarak ele aldığımızda tezlerin

hazırlanışını üç döneme ayırmak mümkündür:

Birinci olarak 1980’li yıllarda kadın üzerine yapılan çalışmalar, kadın hakları,

kadının aile ve toplumdaki yeri ve konumu, kadın hakları ve feminizm üzerine yapılan

çalışmalardır.Bu türden tezlere örnek olarak Nezihe TUNÇ’un “Kadın – Kadın Hakları

Sedat Simavi’nin Yedigün Dergisi’nde Kadın Konusunun İşlenmesi”; yine İpek

SARPTÜRK’ün  “Adana  İli  Kır  Toplum  Yapısı İçinde  Kadının  Yeri” adlı tezler

verilebilir.

1990’lı yıllarda yapılan kadın konusundaki çalışmalarda ise,değişen toplumsal

yapıya paralel olarak kadının konumundaki değişmeler,kadının çalışma hayatındaki yeri,

kadına yönelik şiddet konuları işlenmektedir. Bu türden tezlere örnek olarak Selma

ERDAL’ın “Türkiye’de Sosyo-Ekonomik Yapı Değişimi ve Kadının Konumundaki

Değişmeler”, Yasemin ELMAS’ın “Türk Toplumundaki Kadının Çalışmasına

Yönelik Var Olan Yaygın Değer Yargıları ve Yansımaları”, Döne ARSLAN’ın “Aile

İçinde Kadına Yönelen Şiddet ve İstanbul Misafirhanesi”, çalışmaları verilebilir.

2000’li yıllarda “kadın” konulu çalışmalarda kadın sorunlarına yönelik

çözümler,kadının düşünce dünyası ve çeşitli konulara bakış açısı, kadının çalışma hayatı

ve modernleşme ilişkisi v.b. konular ele alınmıştır.

Kadın konulu çalışmaların üniversitelerin sosyal bilimler enstitülerine bağlı hemen

hemen bütün fakültelerinde işlendiği görülmektedir. Tez danışmanları arsında İstanbul

Üniversitesi’nden Prof. Dr. Necla ARAT’ın  Feminizm / Kadın Konulu bir çok teze

danışmanlık yaptığı görülmektedir. Yapmış olduğum bu  çalışmada konuyla ilgili elli

sekiz tez bulunmaktadır.Aynı konula ilgili Üniversitelerin Sosyoloji Bölümlerinde ise

seksen altı tez çalışması yapılmıştır.



128

4.GENÇLİK, ÇOCUKLUK VE YAŞLILIK SOSYOLOJİSİ ALANINDAKİ TEZLERİN

   DEĞERLENDİRİLMESİ.

İnsan hayatında çocukluk ile yetişkinlik arasında yer alan döneme “gençlik dönemi”

bu dönemi yaşayan kişiye de “genç” denir. Bu anlamda gençlik dönemi; “ bireyin

biyolojik ve duygusal süreçlerindeki değişikliklerle başlayan, cinsel ve psiko-sosyal

olgunluğa doğru gelişmesiyle sürerek, bireyin bağımsızlığını ve sosyal üretkenliğini

kazandığı kronolojik bir zamanı ifade etmektedir.”3

Gençlik, çocukluk ve yaşlılık konusunda on altısı yüksek lisans ve dokuzu doktora

olmak üzere toplam yirmi üç tez çalışması yapılmıştır. Üniversitelerin Sosyoloji

Bölümlerinde ise aynı konuyla ilgili otuz tez hazırlanmıştır. Bu çalışmalarda genellikle

çocuk ve gençlerin psiko-sosyal yapısı, çocuk suçluluğu ve çeşitli kurumların bu konuya

bakış açıları, aile içinde genç ve çocuğun iletişimi, çalışma hayatında çocukların yeri v.b.

konular ele alınmıştır. Bu türden tezlere örnek olarak  Recep TAYFUN’un “ Çocuk

Suçluluğu Polis ve Basın”,Tuncer ELMACIOĞLU’nun “Aile İçi  İletişimin, Gencin

Okul Başarısına Etkileri”, Mehmet POTALLI’nın “Sokakta Çalışan Çocuklar ve

Problemleri”verilebilir. “Yaşlılık Sosyolojisi” konulu iki tez bulunmaktadır.Bunlardan

birincisi Hakkı BİÇER’in “Sosyal Sorunlar Çerçevesinde Yaşlılar” adlı yüksek lisans

tezi; ikincisi ise Şengül GİTMEZ’in “Yaşlıların Farklı Kentsel Koşullarda Yaşam

Uyumları, Tutum ve Davranışları” konulu doktora tezidir.

5.DİN SOSYOLOJİSİ ALANINDAKİ TEZLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ.

Çağlar boyunca insanların açıklayamadıkları, karşısında aciz kaldıkları birçok konu

ve olay olmuştur. İnsanlar bunları belirli kalıplar ve inançların etkisiyle açıklamaya

çalışmıştır. Bütün toplumlarda şu ya da bu biçimde, bir dinsel inanç olmuştur.

3 Poyraz, Tuğçe; Zorlu, Abdulkadir;Şahin, Birsen;Arıkan, Gülay, “Üniversite Gençliğinin
  Güncel Sorunlara Bakışı: Hacettepe Üniversitesi Sosyoloji Bölümü Öğrencileri Örneği”, Hacettepe
  Üniversitesi  Fakültesi Dergisi, s.1, Cilt:20, Ankara, 2003.
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“Dini toplumsal açıdan inceleme konusu yapan sosyoloji dalı, din sosyolojisidir. Bu

bilim, dinsel değerleri, toplumsal olay olarak ele alır; din-toplum ilişkilerini ve dinsel

grupları nesnel biçimde inceler.”4

Din sosyolojisi alanında çalışan sosyologlar her ne kadar dini farklı şekillerde

tanımlasalar da en ilkel toplumlardan en modern toplumlara kadar din olgusunun

varlığını sürdürmüş olması insanları doğaüstü güçlere inanma konusunda ortak bir

paydada buluşturmuştur.

Dinin sosyal bir olgu olması üniversitelerin özellikle İlahiyat Fakültelerinde birçok

sosyolojik konulu tezin hazırlanmasını sağlamıştır. Tezlerin hazırlanış yıllarına

bakıldığında yıllara göre normal bir dağılımın olduğu herhangi bir yılda yoğunlaşmanın

olmadığı görülmektedir. Din sosyolojisi konusunda yüz yirmi iki tez çalışması

yapılmıştır. Bu tezlerin doksan dokuzu Üniversitelerin İlahiyat Fakültelerinde, yirmi üçü

ise diğer Fakültelerde hazırlanmıştır. Üniversitelerin Sosyoloji Bölümlerinde ise yirmi iki

tez çalışması yapılmıştır. Tez danışmanları arasında Erciyes Üniversitesi İlahiyat

Fakültesi’nden Ünver GÜNAY; Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nden, Yümmi

SEZEN; Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nden Münir KOŞTAŞ dikkat

çekmektedirler.

6. EKONOMİ SOSYOLOJİSİ ALANINDAKİ TEZLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ.

Ekonomi, sınırlı olan doğal kaynaklarla sınırsız olan insan gereksinimleri arasında

denge kurmaya çalışan, bir başka deyişle insanların kaynakları kullanarak ihtiyaçlarını

giderecek mal ve hizmetleri nasıl ürettiklerini, nasıl paylaştıklarını ve nasıl tükettiklerini

inceleyen bir alandır. “Hangi malların nasıl ve kimler için üretileceği ekonominin temel

sorunudur. Ekonomik sistemler bu sorulara farklı çözümler getirmekten doğmuşlardır”.5

4 Atamer, Erol, Eke, Uğur; Sosyoloji Ders Kitabi, Pasifik Yayınları, Ankara, 1997, s.122.
5 Selman, Erdem, Sosyoloji Ders Kitabı, Fil Yayınları, İstanbul, 1997, s.187.
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İnsanların giriştiği ekonomik faaliyetler bütün toplumlarda farklı nitelikler gösterebilir,

fakat bütün toplumlarda ortak olan sınırsız olan insan gereksinimleri ile sınırlı olan

kaynaklar arasında bir denge kurma çabasıdır. Bütün toplumları ilgilendiren bu çaba

yapılan akademik çalışmalara da yansımıştır. Bu alanda yapılan çalışmaların 1995

yılından sonra yapıldığı görülmektedir.

Yapılan çalışmalara bakıldığında, ülkemizde ekonomik faaliyetlerin

incelenmesinden, ekonomi alanında yaşanan gelişmelere ilişkin görüş ve tartışmaların yer

aldığı bir kapsam çeşitliliği görülmektedir.

Çalışma Endüstri Sosyolojisi ile ilgili on üçü yüksek lisans ve  yedisi doktora olmak

üzere toplam yirmi tane tez çalışması yapılmıştır.  2000’li yıllarda yoğunlaşma görülen

bu çalışmalarda çalışma hayatı ile ilgili çeşitli yönler ele alınmış ve özellikle kadının

çalışma hayatındaki yeri üzerinde durulmuştur. Örnek olarak Nagehan Durgun ŞAHİN

tarafından 2002 yılında hazırlanan “Çalışma Yaşamında Kadın Yöneticiler ve Muğla

Örneği” verilebilir. Yine Meltem DAYIOĞLU tarafından 1995 yılında hazırlanan

“Türkiye’de Kadın ve Erkek Arasındaki Kazanç Eşitsizliği” konulu çalışma kadının

çalışma hayatındaki durumuna ilişkin ilginç bir örnek oluşturmaktadır.

Tüketim sosyolojisi ile ilgili üçü yüksek lisans ve ikisi doktora olmak üzere toplam

beş tez çalışması yapılmıştır. Bu çalışmalarda tüketim fonksiyonları ve tüketim

alışkanlıkları üzerinde durulmuştur. Bu çalışmada Ekonomi konulu otuz dokuz tez

bulunmaktadır. Aynı konuyla ilgili üniversitelerin Sosyoloji Bölümlerinde yüz on tez

çalışması vardır.

Tez danışmanları arasında İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi’nden M.Fikret

GEZGİN ve Burhan BALOĞLU Ekonomik konulu birçok teze danışmanlık yaparak

dikkat çekmektedirler.
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7. A) SİYASET SOSYOLOJİSİ İLE İLGİLİ TEZLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ

Prof. Dr. Sadun AREN Siyaseti şöyle tanımlamaktadır: Siyaset: “Toplum halinde

yaşayan insanların eğitim, sağlık, adalet, güvenlik, ulaştırma, haberleşme, kültür gibi

ortak gereksinimlerini karşılama çabasında olan bir kurumdur”.6

Siyaset Sosyolojisi ise siyaset kurumunu ve bu kurumun diğer kurumlarla etkileşimlerini

inceleyen bir sosyoloji dalıdır. Siyaset Sosyolojisi toplumu hareket noktası alır.

Toplumun, devleti ve devlet yönetimini nasıl etkilediğini araştırır. Siyaset Sosyolojisi bu

yönüyle siyaset biliminden ayrılır. Siyaset bilimi devletten hareketle, devletin toplumu

nasıl etkilediği üzerinde durur. Siyaset bilimi ile siyaset sosyolojisinin ortak oldukları

yön, her ikisinin de  “seçimler, partiler, siyasal hareketler, hükümetler, erk ve siyasal

sistemleri” inceleme konusu yapmalarıdır.

 Siyaset Sosyolojisi ile ilgili tezler genellikle üniversitelerin: İktisadi ve İdari

Bilimler, Siyasal Bilimler, İstanbul İktisat Fakültesi ve Marmara Üniversitesi Ortadoğu

ve İslam Ülkeleri Enstitüsü’nde hazırlanmıştır.

Hazırlanan Siyaset Sosyolojisi konulu bu tez çalışmalarında yerel yönetimlerden

seçimlere, siyasal katılımdan iktidar-muhalefet ilişkisine kadar birçok konu ele alınmıştır.

Bu çalışmalarda en fazla dikkat çeken tezler, hiç kuşkusuz ülkemiz dışındaki diğer bazı

ülkeler ve onların siyası konuları ile ilgili hazırlanan tezlerdir. 1998 yılında Ayça

ERGÜN tarafından hazırlanan “Azerbaycan’da Demokratikleşme Süreci ve Siyasal

Seçkinler” konulu çalışma, bunun en güzel örneğidir.

Siyaset Sosyolojisi alanındaki tezlerin büyük bir çoğunluğu doksanlı yılların sonları

ve iki binli yılların başlarında hazırlanmıştır. Yapmış olduğum bu tez çalışmasında

Siyaset Sosyolojisi konulu kırk dokuz tez çalışması tespit edilmiştir. Üniversitelerin

Sosyoloji Bölümlerinde ise aynı konu ile ilgili yüz iki tez hazırlanmıştır.

6 Aren, Sadun, Demokrasi Kitaplığı, Dünya Yerel Yönetim ve Demokrasi Akademisi, (WALD) Yayınları,
İstanbul, 1998, s.47.
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Tez danışmanları arasında, İstanbul Üniversitesi’nden Mustafa E.ERKAL ve aynı

üniversiteden Amiran Kurtkan BİLGESEVEN dikkat çekmektedir.

7.B) AVRUPA BİRLİĞİ KONULU TEZLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ

Avrupa Birliği’ne üyelik süreci uzun yıllar siyasal alanda tartışmalara neden olduğu

gibi, hem entelektüel hem de akademik ortamlarda bu konu üzerinde incelemeler

yapılmıştır. Üniversitelerde ise bu konu 1992 yılından itibaren incelenmeye ve

araştırılmaya başlanmıştır. Avrupa Birliği konusunda yapılan tezlerde, Avrupa Birliği’nin

sosyal, siyasal ve ekonomik politikaları yanında Türk halkının  Avrupa Birliği’ne bakışı

ve Türkiye’nin bu süreçte yaşayabileceği çeşitli problemler ele alınıp incelenmiştir.

Bu tezlere örnek olarak Şükran KARAİSMAİLOĞLU’nun “Avrupa

Topluluğu’nda Aile Politikaları” Vahit SAPAR’ın “Avrupa Birliği’ne Girme

Düşüncesinin Balıkesir Halkı Üzerine Etkileri”, Celal İNAL’ın “Avrupa Birliği

Bütünleşmesinin Kültürel Boyutu”, Hüsamettin İNANÇ’ın “Avrupa Birliği

Entegrasyonu Sürecinde Türkiye’nin Kimlik Problemleri”,adlı çalışmalar verilebilir.

Avrupa Birliği ile ilgili bu tezler, Türkiye’nin bu birliğe giriş sürecini değerlendiren

ve bu giriş sürecinin ülkemiz açısından sosyal, kültürel, siyasal ve ekonomik boyutlarını

araştıran tezler olmaktadır.

Yapmış olduğum bu tez çalışmasında Avrupa Birliği konulu on bir çalışma

bulunmaktadır. Üniversitelerin sosyoloji bölümlerinde de aynı konuyla ilgili yine on bir

tez çalışması yapılmıştır.

8.TOPLUMSAL YAPI, TOPLUMSAL HAREKETLİLİK VE TOPLUMSAL DEĞİŞME
    KONULU TEZLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ

Sözlük olarak yapı; düzenli ve uyumlu biçimde birbirine bağlı öğelerden oluşan

bir bütün anlamına gelir. Öğeler arasında farklı statü ve rollerden kaynaklanan hiyerarşik
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bir düzen bulunur. “Yapı” içinde tüm üyeler belirli statü ve roller üstlenerek görevlerini

yerine getirirler. İşte bu ilişkilerin sistemli, dengeli ve uyumlu bir biçimde işlemesi

sonucu oluşan bütünlüğe yapı denmektedir.

Toplumsal yapı denilince de, toplumu oluşturan başlıca öğeler, bunların

birbirleriyle ve toplum ile ilişkileri, işleyiş ve değişmelerdeki düzenlilikler anlaşılır. Her

toplumsal yapıda öğelerin üstlendikleri birtakım işlevler vardır. Bunlar yapıyı

tamamlayıcı ve biçimlendirici bir nitelik taşırlar. Bu bakımdan öğelerden bağımsız bir

yapı düşünülemez. Bir toplumun toplumsal yapısı o toplum hakkında birtakım geçerli

bilgiler verir. Örneğin, dinsel hukuka göre düzenlenmiş bir toplumda laiklik söz konusu

olamaz; toprak ağalığı ile sendikalı işçilik bir arada bulunamaz.

En geniş anlamıyla hareketlilik; kişilerin zamanda, fiziki mekânda ya da

toplumsal yapıdaki her türlü devinimine “hareketlilik” denir. Toplumsal hareketlilik ise

toplumsal pozisyonlar arasındaki aşağı veya yukarı devinimlere denir. Toplumsal yaşam

dinamik bir yapıya sahip olduğu için toplumu oluşturan öğeler de sürekli hareketlilik

halindedir. Bu hareketlilik sürekli değişmeyi sağlar. Toplumsal değişme “toplumsal

ilişkilerde, ilişkilerin kalıplaşmış biçimi olan kurumlarda ve toplumsal yapıdaki

başkalaşma veya farklılaşmadır”.7 Her toplum kendi içinde ya da dıştan gelen etkiler

karşısında değişikliğe uğrar. Ne kadar tutucu olursa olsun, hiçbir toplum bu kuralın dışına

çıkamaz. Çünkü toplum dinamik bir realitedir. Bundan dolayı ilkel ya da gelişmiş olsun

her toplumun yapısı, kurumları, kuralları ve davranış kalıpları ne kadar statik

görünürlerse görünsünler, sürekli olarak değişirler.

Toplumsal Hareketlilik ve Toplumsal Değişme ana başlığı altında; Çevrecilik,

İslâmcılık,  Kimlik, Küreselleşme, Modernizm / Post-Modernizm, Popüler Kültür ve Göç

konulu tezler ele alınmıştır.

7 Kocacık, Faruk, Toplumbilim Ders Notları, Cumhuriyet Üniversitesi Yayınları, Sivas, 2000, s.134
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Yapmış olduğum bu çalışmada; “Çevrecilik” konulu üç; “İslamcılık” konulu beş;

“Kimlik Sosyolojisi” konusunda yirmi bir; “Küreselleşme” konusunda dört;

“Modernizm-Post Modernizm” konusunda yedi; “Popüler Kültür” konusunda iki;

“Toplumsal Yapı, Toplumsal Değişme ve Göç” konusunda kırk altı olmak üzere toplam

seksen sekiz çalışma bulunmaktadır. Üniversi'telerin Sosyoloji Bölümlerinde ise aynı

konularla ilgili yüz seksen iki tez hazırlanmıştır. Tez danışmanları arsında İstanbul

Üniversitesi’nden Enis ÖKSÜZ ve aynı Üniversiteden M.Fikret GEZGİN dikkat

çekmektedirler.

9.KÖY VE KENT SOSYOLOJİSİ ALANINDAKİ TEZLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ

Nüfusun köylü ve kentli olarak ikiye ayrılması, uygarlıkla yaşıt bir olgudur.

Ancak, konunun bilim ve siyaset adamları tarafından incelenmesi oldukça yenidir. Köy

ve kent üzerinde ilk araştırmalar 19.yüzyılda köylerden kentlere akınla başlamıştır. O

günden beri de köy ve kent toplulukları sosyologların üzerinde en çok durdukları

konulardan biri olmuştur.

“İnsanlar yeryüzünde görünmeye başladıklarından bu yana köy öncesi, köy,

kasaba, kent ve büyük kent denilen yerleşim birimlerinde yaşamaktadır. Bu insandan köy

kökenli olanların köylerinde ya da göçüp yerleştikleri gecekondu bölgelerinde

geliştirdikleri ilişkileri Köy Sosyolojisi inceler. Bunların oluşturdukları kurumlar ya da

edindikleri toplumsal değerler de Köy Sosyolojisi’nin konusudur. Kırdan kente göçün

nedenlerini, kent insanının sorunlarını, bu insanlarda meydana gelen toplumsal ve siyasal

değişimleri; kısaca kent ve kentleşme sürecini de Kent Sosyolojisi ayrıntılı olarak

incelemektedir”8

Yapmış olduğum bu çalışmada “Köy ve Kent Sosyolojisi” ile ilgili kırk sekiz tez

bulunmaktadır. Üniversitelerin Sosyoloji Bölümlerinde ise aynı konularla ilgili yetmiş

8 Erdem, Selman,  Fil Yayınları, Sosyoloji Ders Kitabı, İstanbul, 1997, s. 90.
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sekiz tez çalışması yapılmıştır. “Köy ve Kent Sosyolojisi” konulu birçok teze İstanbul

Üniversitesi’nden M.Fikret GEZGİN ve aynı Üniversiteden Mustafa E.ERKAL

danışmanlık yapmıştır.

10.HUKUK VE SUÇ SOSYOLOJİSİ KONULU TEZLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ

Prof. Dr. İsmail TUNALI Hukuku şöyle tanımlamaktadır: Hukuk; “bir toplumu oluşturan

kişilerin, gerek aralarındaki gerekse devlet ile olan ilişkilerini düzenleyen yazılı kurallar

ve yasalar sistemidir”.9 Bir başka deyişle Hukuk; bireylerin birbirleriyle ve toplum ile

olan ilişkilerini düzenleyen ve devlet gücünün desteğindeki yaptırımlarla uyulması

zorunlu duruma getirilen kurallar bütünü olarak tanımlanabilir. Hukuk toplumsal hayatın

ayrılmaz bir parçasıdır. Bu gerçeği eski Roma Hukukçuları: “Nerede toplum varsa, orada

hukuk vardır”  sözüyle dile getirmişlerdir.

Hukukun her toplumda var olması, onun toplumun temel öğelerinden biri

olduğunu gösterir. Bu da toplumu konu edinen sosyoloji ile onu düzenleyen hukuk

arasında güçlü bir ilişkinin kurulmasına yol açmıştır. Hukuku toplumsal bir olgu olarak

inceleyen “ Hukuk Sosyolojisi”nin bir bilim dalı olarak ortaya çıkışı da bu ilişkinin bir

sonucudur.

Toplumsal yapı ile hukuk arasında koparılamaz bir bağ vardır. Nitekim benzer

toplumsal yapıya sahip olan toplumların hukukları da birbirine benzer. Toplumsal

yapıları farklı olanların hukukları da farklı olur. Buradan şu sonuçlara varabiliriz: Bir

hukuk kuralı toplumun yapısına ve koşullarına uygun olduğu oranda varlığını ve

geçerliliğini sürdürür. Tersi durumda işlevsel olmayacağından er geç yürürlükten kalkar.

Bu bakımdan yasa koyucuların toplumun yapısı ve koşullarını iyi bilmeleri gerekir.

Bunun yolu da sosyolojinin sağlayacağı bilimsel bilgi ile donanmaktır.

9 Tunalı, İsmail Felsefe, Altın Kitaplar, s.89. İstanbul, 2000
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Yapmış olduğum bu çalışmada “Hukuk ve Suç Sosyolojisi” konulu on dokuz tez

bulunmaktadır. Üniversitelerin Sosyoloji Bölümlerinde ise aynı konularla ilgili elli sekiz

tez çalışması bulunmaktadır. Ankara Üniversitesi’nden Zafer İLBARS, “Hukuk ve Suç”

sosyolojisi konulu birçok teze danışmanlık yapmıştır. Konularla ilgili tezlerin doksanlı

yılların sonları ile iki binli yılların başlarında hazırlandığı görülmektedir

11.KURUMLAR (KURULUŞLAR) SOSYOLOJİSİ ALANINDAKİ TEZLERİN DE-
     ĞERLENDİRİLMESİ

Kurum kavramı kuruluş (müessese) anlamına gelir. Kurum, “önemli bir sosyal

gereksinimi ya da işlevi karşılamaya yönelik birbirleriyle ilişkili, organize olmuş,

normlar, sosyal ilişki ve rollerden oluşan bir bütün”dür10  Kurumlar, belirli toplumsal

ihtiyaçları karşılamak amacıyla örgütlenerek, bir bütünlük kazanırlar. Örgütlenme

sayesinde statüler, roller, görev ve yetkiler belirlenir; bireylerce kurumun amacının

ortaklaşa gerçekleşmesi sağlanır. Gruplar kendilerine özgü normlar, değerler ve davranış

kalıpları oluşturarak kurumlaşırlar. Kurumlar toplumun belirli bir ihtiyacını karşılamak

amacıyla örgütlendikleri için, bireyler toplumca belirlenen görevleri yerine getirerek

kurumların toplumsal işlevlerini gerçekleştirirler. Bunu gerçekleştirirken de kabul edilen

temel davranış biçimlerine uygun davranış sergilerler. Bu özelliklerden hareket ederek şu

sonuca ulaşılabilir: Kurum, “toplumun gelişen; ilişki, davranış ve normların örgütlenmiş,

organize bir biçimde etkileşimlerden oluşmuş bütünlüktür”.11 Bu bağlamda “Kurumlar

Sosyolojisi” toplumsal bir bütün olarak birbirine bağlı kılınan kurumların bir

incelenmesini içermektedir. “Kurumlar Sosyolojisi” alanında yapılan çalışmalar genel

olarak devlet tarafından kurulmuş olan kuruluşların incelenmesine dayalıdır. İstanbul

Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nden Hakan KAHARAMAN’ın “Sosyolojik Açıdan

10 Kızılçelik, Sezgin, Erjem, Yaşar, Açıklamalı Sosyoloji Terimleri sözlüğü, Atilla Yayınları, Ankara,
    1994, s.267.
11 Atomer, Erol, Eke, Uğur, Sosyoloji Ders Kitabı, Pasifik Yayınları, Ankara,  1997, s.110.
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Diyanet  İşleri  Bakanlığı Üzerine  Bir  İnceleme”  ve  İstanbul  Üniversitesi  Hukuk

Fakültesi’nden H.Hüsnü KOYUNOĞLUNUN “Sosyal Politika Açısından Vakıflar

17.Yüzyıl İstanbul Örneği” örnek verilebilir.

Yapmış olduğum bu çalışmada konuyla ilgili on altı tez bulunmaktadır. Tezler

genellikle doksanlı yıllarda hazırlanmıştır. Üniversitelerin Sosyoloji Bölümlerinde ise

aynı konuyla ilgili sekiz tez çalışması bulunmaktadır.

12.TARİH SOSYOLOJİSİ ALANINDAKİ TEZLERİN DEĞERLENDİRİLMESİ

Tarih; toplumların uzak ve yakın geçmişteki yaşayışlarını, kültürlerini zaman ve

yer göstererek inceleyen bir bilimdir. Tarih geçmişteki olayları anlatmakla yetinmez bu

olayların ardında yatan nedenleri belge ve kalıntılara dayanarak açıklamaya da çalışır.

Böylece tarih geçmişi hem aydınlatır, hem de yorumlar.

Tarih olaylarla ilgilenirken belli bir kişiyi ya da belli bir yer, zamandaki barışı,

savaşı başka bir deyişle bir defaya özgü yaşanmış durumu yani somut ve özel olanı ele

alır. Sosyoloji ise her zaman tekrarlanabilen savaş, göç, toplumsal çözülme gibi sorunları

inceler ve onlarla ilgili genellemelere varmaya çalışır. Bu iki bilimin etkileşimi sonucu

tarih sosyolojisi ortaya çıkmıştır. Tarih Sosyolojisi geçmişte yaşanan olayları toplumsal

açıdan ele alır ve inceler.

Yapmış olduğum bu çalışmada konuyla ilgili otuz tez çalışması tespit edilmiştir.

Bu tezler genellikle Üniversitelerin Tarih Bölümlerinde hazırlatılmıştır. Ayrıca Marmara

Üniversitesi’ne bağlı Ortadoğu ve İslam Ülkeleri Enstitüsünde de konuyla ilgili birçok

tezin hazırlandığı görülmektedir.

Tez danışmanları arsında Marmara Üniversitesi’nden Zeki ASLANTÜRK birçok

teze danışmanlık yaparak dikkat çekmektedir.
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CİVİL Zafer .........................................................47

CLARKE Gloria Lucille  ......................................81

COŞGUN Semra   ...............................................112

COŞKUN Ebru .....................................................45

Ç
ÇAĞLAR Türkan   ...............................................89

ÇAKAN Betül .......................................................20
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ÇAKIR Ali ........................................................... 46

ÇAKIR Mustafa Özgür ....................................... 110

ÇAKIR Nuray....................................................... 20

ÇAKIR Şükran  .................................................. 105

ÇALDAĞ Saniye ................................................. 73

ÇALIK Etem......................................................... 13

ÇALIK Ethem .................................................... 108

ÇALIŞKAN Mutlu  ............................................ 115

ÇALIŞKAN Zekeriya ........................................... 35

ÇAPAR Mustafa  ............................................... 104

ÇELİK Celalettin ................................................. 49

ÇELİK Ömer  ...................................................... 58

ÇELİK Reşat  ..................................................... 110

ÇEPNİ Hasan   ..................................................... 60

ÇETİNOR Gül  .................................................... 76

ÇILBIYIKOĞLU Naida ....................................... 77

ÇİÇEK Hayrettin   ................................................ 99

ÇİFTÇİ Adil ......................................................... 13

ÇİMEN Latife  ..................................................... 65

ÇOLAK Bahar ..................................................... 27

ÇOLAK Yılmaz ................................................... 62

ÇOPUROĞLU Yusuf Cemalettin  ........................ 89

ÇUKUROVA Üftade  ........................................ 103

D
DADAL Aslı  ....................................................... 81

DAĞTAŞ Erdal  8Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

DAL Yeşim Özer  .............................................. 109

DAŞÇI Elif  ......................................................... 79

DAYIOĞLU Meltem  .......................................... 55

DELİHASAN Abdullah ....................................... 35

DEMİR Ahmet İshak ............................................ 84

DEMİR Tijen ....................................................... 41

DEMİRCİ Ömer   ................................................. 74

DEMİRCİ Şenay .................................................. 64

DEMİREL Mücahit............................................. 114

DEMİREL Nuri   .................................................. 86

DEMİREL Osman Nuri  ....................................... 68

DEMİRHAN Barış ............................................... 61

DEMİRKAN Volkan ............................................ 28

DEMİRKOL Arzu ................................................ 80

DEMİRKÜREK İlkay  ..........................................76

DEMİRÖZ Filiz ....................................................16

DEMİRTAŞ Salih   ...............................................57

DERMEN Çağdaş  ..............................................105

DİAFAROVA Sveta   ...........................................86

DİKMEN Alattin ..................................................37

DİLAVER Cebeci..................................................21

DİLEK Yeşim  ......................................................85

DİNÇ Emine Nurefsan    .....................................114

DİREKÇİ Filiz Korkmaz ....................................100

DOĞAÇ Hatice  ...................................................74

DOĞAN Atilla ......................................................12

DOĞAN Bülent  ...................................................89

DOĞAN M.Cihangir  ..........................................102

DOĞAN Mehtap  ..................................................76

DOĞAN Metin .....................................................41

DOĞAN Osman ...................................................46

DOĞAN Yusuf .....................................................45

DOĞMUŞ Lokman ...............................................45

DOĞRUSÖZ Mahmut ..........................................36

DÖNER Serap.......................................................26

DÖNMEZ Şerafettin..............................................49

DÖRTKÖŞEOĞLU Güner ....................................32

DURAK Hasan19..................................................19

(DURLU) ÖZCİVELEK Leyla ..............................30

DURSUN Yunus ..................................................33

DUYAR Tuğba .....................................................20

DÜZ Durmuş ........................................................41

DÜZKAYA Ahmet................................................90

E
ECEVİTOĞLU Pınar  .........................................105

EDE Beynem Uran ...............................................62

EFE Fikret ............................................................48

EGE Gamzel .........................................................28

EGÜN Aslı  ..........................................................76

EKREM Nuraniye Hidayet   ................................116

ELMACIOĞLU Tuncer ........................................31

ELMAS Yasemin  ................................................24

ELMAZ Mehmet ..................................................40

ENGİN İsmail ......................................................48
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ENGİN Reyhan  ................................................. 113

ENGİNDENİZ Nilbanu ........................................ 80

ERASLAN Sultan  ............................................... 93

ERAŞ Şebnem  .................................................. 107

ERCAN Fuat  ....................................................... 96

ERCAN Fuat ........................................................ 90

ERCAN Nihat .................................................... 100

ERÇİN Osman   ................................................... 92

ERDAL Selma ..................................................... 23

ERDENİR Hasip Faik Burak  ............................... 87

ERDİNÇ Yasemin................................................. 15

ERDÖNMEZ Celal .............................................. 96

ERDÖNMEZ Cihan   ........................................... 83

EREN selim ......................................................... 36

EREN Selim ........................................................ 50

ERGENE H.Ayşegül ............................................ 25

ERGİ İrfan   ......................................................... 74

ERGÜN Ayça ...................................................... 57

ERMAN, Selma17 ................................................ 17

EROĞLU Ercan  .................................................. 67

EROĞLU Münevver Güneş  ............................... 115

ERSOY A.Tolga  ............................................... 112

ERSOY Yasemin ................................................. 95

ERŞEN Mustafa Türker ........................................ 32

ERTAN Mustafa Hakkı  ....................................... 55

ERTAN Mustafa Hakkı ........................................ 72

ERTAN Tuba Biret .............................................. 32

ERTEM Adnan  ................................................. 110

ERTEN Hayri ...................................................... 22

ERTUĞRUL Halit  .............................................. 69

ERTÜRK Enver  ................................................ 115

ERTÜRK Kenan .................................................. 59

ERTÜRK Sibel  ................................................... 93

ERÜLKEN Sibel  ................................................. 67

ERYILMAZ Müjgan Say ..................................... 53

ERYURT Mehmet Ali .......................................... 21

ETÖZ Zeliha  ..................................................... 103

EVİRGEN Hilal  .................................................. 51

EVRENOS Nesrin  ............................................... 70

EYÜPOĞLU Aysel  ........................................... 106

EYÜPOĞLU Osman .............................................39

F
F EĞİLMEZ Güzide   ...........................................85

FARKEDOV Ali  .................................................85

FEHİM Nilgün Kennedy .......................................26

FERSADOĞLU Abdüsselam  ...............................84

FEYZİOĞLU Fatma Şeniz  ...................................81

FIRAT Duygu  ......................................................51

FİDAN Hüseyin  ...................................................95

G
GEDİKLİ Yaşar ....................................................39

GENÇOĞLU Funda   ............................................57

GENHER Siy Dale ...............................................53

GERGİN Feyzi  ....................................................55

GİTMEZ Şengül ...................................................34

GÖBELEZ Selen  .................................................95

GÖÇMEN Necla ...................................................23

GÖK Yaşar  ..........................................................52

GÖKER Emrah .....................................................59

GÖKER Gamze  ...................................................75

GÖKER Yakup .....................................................41

GÖKKAYA Zeynep .............................................26

GÖKLER Rıza .....................................................24

GÖRAL Özgür Sevgi ................ 10Hata! Yer işareti

tanımlanmamış.

GÖRMEZ Kemal  9Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

GÖRÜCÜ İshak ....................................................42

GÖZEL Halil  .. 5Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

GÖZLÜKAYA Fatma  ..........................................79

GÜÇLÜ Nuray Savcı   ........................................114

GÜLBAHÇE Öner ................................................77

GÜLE Nevzat .......................................................45

GÜLEÇ Aslı  ........................................................63

GÜMÜŞ Adnan ....................................................96

GÜMÜŞ Tolga Tarık................... 1Hata! Yer işareti

tanımlanmamış.

(GÜMÜŞOĞLU) HELVACIOĞLU Firdevs ..........64

GÜN Mine  ...... 5Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

GÜNAYDIN Vildan .............................................12
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GÜNGÖR Neşat ................................................... 18

GÜNGÖR Salih ................................................... 12

GÜNLÜ Ramazan  6Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

GÜRAL Sema ...................................................... 77

GÜRBÜZ Orhan Oğuz   ....................................... 74

(GÜRCANLI) MEMİŞOĞLU Şenol ..................... 31

GÜRKAN M.İlhan  .............................................. 82

GÜRKAN Nadiray Gülnaz   ................................. 92

GÜRKAN Önder  ................................................. 73

GÜRSES Azize  ................................................... 81

GÜRSOY Nevinha................................................ 15

GÜRSOY Şahin.................................................... 38

GÜVEN Murat  6Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

H
HAMAN İlham  ................................................... 94

HASANOV Behram ............................................. 47

HATİPOĞLU Zeynep ........................................... 18

HIZ Koşar ............................................................ 33

HİSARCIKLILAR Mehtap ................................... 53

HUCA Seyfettin ................................................... 37

HURÇ Ramazan   ............................................... 116

I
IŞIKPINAR Ülkü Hata! Yer işareti tanımlanmamış.2

İ
İÇER Osman ....5Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

İLHAN Ali ......................................................... 101

İLHAN Bahadır  .................................................. 85

İNAÇ Hüsamettin ................................................. 15

İNAL Celal  ......................................................... 63

İNANÇ Hüsamettin   ............................................ 64

İNCE Arife .......................................................... 62

İNCE KİTABE Ülkü   .......................................... 86

İNCELER Halime  ............................................... 83

İNCİ Yusuf ........................................................ 108

İRFAN Gülsu  .................................................... 112

İRGİ Nidai ........................................................... 43

İSMAİL Kaptan ....................................................41

İŞÇİ Uğur .............................................................36

J
JALALİFAR Arezoo  ...........................................63

K
KABAN Engin  ....................................................40

KAÇAR Cengiz ....................................................46

KADIOĞLU Muhsin ............................................62

KADIOĞLU Nihal ...............................................96

KADİROĞLU Nalân ..........................................101

KAHRAMAN Hakan ................ 10Hata! Yer işareti

tanımlanmamış.

KAHYAOĞLU Nuran  ............... 6Hata! Yer işareti

tanımlanmamış.

KALAYCI Ayhan   ..................... 9Hata! Yer işareti

tanımlanmamış.

KALDIRIM Engin ................................................44

(KALKAN) IŞIK Şehnaz  .....................................65

KAMBEROĞLU Recep Ali ................................111

KANTAY Atilla    ................................................97

KAPLAN Ayten  ..................................................81

KAPLAN Erhan  5Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

KAPLAN Fatime Neşe  .............. 7Hata! Yer işareti

tanımlanmamış.

KAPLAN Yılmaz .................................................31

KARA Çiğdem    ..................................................92

KARA Nurten ...................................................... 30

KARA Ömer ........................................................47

KARABACAK Mustafa .......................................44

(KARABIYIK) BARBAROSOĞLU Fatma  ..........94

KARACAOĞLU Ömer Cem  ................................68

KARADAĞ Ahmet ..............................................56

KARADENİZ Hasan Basri   ...............................116

KARAHAN Firdevs  ............................................71

KARAGÖZ Emel Öztürk.......................................16

KARAĞÖZ Mehmet  ..........................................106

(KARAGÖZ) ÖZTÜRK Emel ..............................25

KARAİSMAİLOĞLU Şükran  ..............................63

KARAKÜÇÜK Suna ............................................24
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KARAMAN Figen ............................................... 56

KARAMAN Mahmut  .................6Hata! Yer işareti

tanımlanmamış.

KARAMAN Mahmut............................................ 13

KARAMAN Mustafa ........................................... 43

KARAMAN Ramazan .......................................... 48

KARAMAN Yasemin  ......................................... 91

KARATAŞ Gülşen  .............................................. 83

KARATAŞ Kasım   .............................................. 54

KARATAŞ Kasım  .............................................. 98

KARDEŞ Mehmet Selami .................................. 100

KARSLI Hilmi İbrahim ...............4Hata! Yer işareti

tanımlanmamış.

KARTAL Sezgin 10Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

KARTAL Ulvi ..................................................... 38

KARTAL Ümran  ................................................ 88

KAYA Arzu Soyçetin   ....................................... 115

KAYA Aydın ..................................................... 101

KAYA Bayhan   ................................................... 72

KAYA Kamil  .................................................... 110

KAYA Ramazan ................................................ 100

KAYA Sait   ...................................................... 115

KAYA Yaşar  .................................................... 102

KAYA Zülgani .................................................... 64

KAYACI Nilüfer ................................................ 111

KAYADİBİ Fahri  ................................................ 54

KAYHAN Aslı  7Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

KAZEL Ayfer ...1Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

KERTİŞ Necati .................................................... 42

KERTMEN Mehmet ............................................. 75

KESER Kenan  .................................................... 70

KESTANE Doğan ................................................ 77

KILBAŞ Şükran ................................................... 33

KILIÇ Cemil   ... Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

KILIÇ Erdal  ..... Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

KILIÇ Selim ........................................................ 96

KILIÇARSLAN Olcay ..................Hata! Yer işareti

tanımlanmamış.

KIRAL Mehmet ................................................... 82

KIRKPINAR Leyla Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

KIRTIL Gonca   ................................................... 71

KIRTIL Ogün  ......................................................71

KİRMAN M. Ali ..................................................49

KOCAOĞLU Süleyman  ......................................69

KOCATÜRK Önder  .................... Hata! Yer işareti

tanımlanmamış.

KOÇ Alparslan .....................................................44

KOÇAL Murat ..Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

KOÇİNOĞLU Hatice ............................................17

KODAZ Tevfik ....................................................37

KONUK Nebiye Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

KONUK Savaş .....................................................45

KORKMAZ Abdullah  ........................................102

KORKMAZ Hüseyin ............................................36

KORKMAZ Nurettin..................... Hata! Yer işareti

tanımlanmamış.

KOŞU Salih  .........................................................82

KOYUNOĞLU H.Hüsnü  ........... 1Hata! Yer işareti

tanımlanmamış.

KÖK Selcen  .....Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

KÖMÜRCÜOĞLU Ahmet ....................................43

KÖROĞLU Erol ...................................................87

KÖROĞLU Hülya ................................................38

KÖSE Murat HızırHata! Yer işareti tanımlanmamış.

KÖZLEME Olgun ................................................61

KULA Ahmet  ......................................................67

KUMAŞ Nursal Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

KUMTEPE Halit Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

KUNDUH Yaşar  ..................................................58

KURDOĞLU Ayça  ..............................................98

KURT Abdurrahman ............................................34

KURTOĞLU Ayça Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

KURU Necip Fazıl ...............................................43

KURUTKAN Mehmet Nurullah ...........................29

KUŞCAN Özlem ..................................................27

KUTLUATA Zeynep ............................................29

KÜÇÜK Ender ...................................................111

KÜÇÜKALİ Adnan ..............................................38

KÜÇÜKESKİCİ Mustafa ......................................49

KÜÇÜKKARACA Nilgün ....................................22

KÜLÜNK Hasan Hata! Yer işareti tanımlanmamış.
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L
LEBLEBİCİOĞLU Aynur İ ...........Hata! Yer işareti

tanımlanmamış.

LEKESİZ M.Hulusi ............................................. 48

LYONS E.Bayard   .............................................. 85

M
MADENCİ Feramuz  ........................................... 85

MAHRAMANLIOĞLU Mustafa   ........................ 99

MAZI Fikret ..... Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

MERAL Mustafa  ................................................. 84

MERİÇ Nevin  ..................................................... 91

MİSHAL Riyad   .................................................. 57

MOLLAOĞLU Beria Jülide  ................................ 84

MOUSSİNE Aidar  .............................................. 68

MURAKAMİ İkuko ............................................. 78

MURAKAMİ Kaoru ............................................ 26

MUSA Gümüş ... Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

MUT Tufan   ........................................................ 98

MUTAF Abdülmecit   ...................Hata! Yer işareti

tanımlanmamış.

MUTİOĞLU Halil   .............................................. 54

N
NACAROĞLU Derya   ........................................ 74

NALBANT Hacer  ............................................. 112

NAR Çetin......... Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

NARİN Mete Sinan Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

NAS Zekeriya ... Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

NAZLI H.İbrahim  ............................................... 93

(NOYAN) YALMAN İlkay .................................. 53

NURUAN N.Mustafa.....................Hata! Yer işareti

tanımlanmamış.

O
OCAKCI Nilgün Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

ODABAŞI NemciHata! Yer işareti tanımlanmamış.

OKAN S.Murat Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

OKTAY Berrin .................................................... 32

OKUMUŞ Ejder ................................................... 37

OMAY Umut .....Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

ONAT Ümit .........................................................29

ONGUN Ahmet   ..................................................78

OREM Aysın ........................................................73

ORHAN Serdar ....................................................33

OSMANOĞLU Cihan ................... Hata! Yer işareti

tanımlanmamış.

Ö
ÖNGEL Ferit Serkan ............................................61

ÖREN Ülker  ........................................................82

ÖRGÜN Mehmet Haluk   ......................................58

ÖZ Nedim ............................................................37

ÖZAN Vahdettin  .................................................51

ÖZARSLAN Mustafa ...........................................61

ÖZASLAN Metin   ...............................................99

ÖZAY Mehmet...Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

ÖZAYDIN Ömer  .................................................67

ÖZBESLER Cengiz ............................................111

ÖZBUDUN Sibel Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

ÖZCAN Figen Öcal  .............................................66

ÖZCAN Mehmet Tevfik   ...................................106

ÖZCAN Özlem ..Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

ÖZCAN Vedat....Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

ÖZDAŞ Yunus  ....................................................65

ÖZDAYI Filiz  .....................................................67

ÖZDEMİR Duran Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

ÖZDEMİR M.Çağatay   ................ Hata! Yer işareti

tanımlanmamış.

ÖZDEMİR Şevki ..................................................56

ÖZDEMİRKAP Muhammet ..................................14

ÖZDENER Kadri Süreyya ....................................62

ÖZEK Zeynep   ....................................................86

ÖZEL Cemal ........................................................47

ÖZENSEL Ertan.Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

ÖZER Kamil ......Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

ÖZER Sema  .....Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

ÖZER Semra .....Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

ÖZGEN Demet ..Hata! Yer işareti tanımlanmamış.
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ÖZKAN Dirim Özgür   ..................Hata! Yer işareti

tanımlanmamış.

ÖZKAN Evrim .................................................... 26

ÖZKAN Ömer ................................................... 108

ÖZKAN Zülfikar Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

ÖZKULLUK Kasım   ....................Hata! Yer işareti

tanımlanmamış.

ÖZLEM Özer..... Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

ÖZLÜ İshak ......................................................... 23

ÖZMEN Abdurrahim ........................................... 42

ÖZTAŞ Zülal  ...................................................... 88

ÖZTİMUR Neşe .................................................. 30

ÖZTUNÇ Mustafa ............................................... 32

ÖZTÜRK Coşkun  ............................................... 70

ÖZTÜRK Emine .................................................. 28

ÖZTÜRK Hüseyin Çınar ...................................... 47

ÖZTÜRK İsmail Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

ÖZTÜRK Mehmet ............................................... 36

ÖZTÜRK Nail .. Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

ÖZTÜRK Sultan Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

ÖZÜCAN İsmail Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

ÖZYİĞİT Ercan ................................................... 75

ÖZYURT Cemalettin .....................Hata! Yer işareti

tanımlanmamış.

ÖZYURT Selahattin ............................................. 86

ÖZYURT Selahattin Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

P
PAİAZİTİ Ali ...................................................... 46

PAJAZİTİ Ali ... Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

PAKER K.Oya ..................................................... 34

PALA Şebnem ..................................................... 90

PAMİR H.Yaprak ................................................ 82

PAPATYA Yusuf ................................................. 39

PAŞAOĞLU Sibel ................................................ 80

PEKASİL Tahir . Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

PEKDEMİR Hasan .............................................. 90

PEKER Leyla Doğan  ....................Hata! Yer işareti

tanımlanmamış.

PERÇİN Kamile ................................................... 78

PERKTAŞ Hasan.................................................. 36

PERŞEMBE Erkan  ..............................................94

POSTALLI Hakan ................................................56

POSTALLI Mehmet .............................................33

PÖSTEKİ Nigar Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

R
RADPEY Alâeddin  ..............................................97

RECEPOV Recep ..................................................22

RESOLİ Rıza  ....Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

REYHAN Cenk Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

S
SAĞIR Meral .......................................................94

SAĞIRLI Muhittin  ...............................................57

SAĞLAM Murat  ..................................................97

SAKMAN Nil ......................................................27

SAPAR Vahit  ......................................................63

SARI Engin  .........................................................75

SARPTÜRK İpek .................................................23

SAVAŞ Haluk Asuman  ................ Hata! Yer işareti

tanımlanmamış.

(SAVCI) DELİBAŞI Sunay  ......... Hata! Yer işareti

tanımlanmamış.

SAVCI Nural ........................................................72

SAYILAN Fevziye ...............................................23

SAYIN Faruk  ...Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

SEKMEN Çiğdem Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

SERİN Mustafa .Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

SEZGİN Abdulkadir .............................................48

SEZGİN Osman ....................................................33

SHAHİN Nesrin ...................................................73

SİLAHTAROĞLU Işıl Ruacan  ............................75

SOLAK Adem  .....................................................67

SOLİHAT Ade   ...................................................92

SOMUNCUOĞLU Gamze   ..................................86

SOYARIK Nalân Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

SOYSAL Murat Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

SOYYER A.Yılmaz    ...........................................97

SÖNMEZ Mehmet   ..............................................99

SÖYLEMEZ Ümit Hata! Yer işareti tanımlanmamış.
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SÖYLEV Ömer Faruk   ........................................ 92

SÖZEN Edibe  ..................................................... 87

SÖZER M.Akif .................................................... 96

STAVROS Gioltzoglou..................Hata! Yer işareti

tanımlanmamış.

SULU Murat ........................................................ 25

SUNAR Mehmet Mert ......................................... 59

SÜLEYMANOV Abulfez  .................................... 66

SÜMER Beyza   ................................................... 88

SÜMER Neslihan Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

SÜMER S.Neslihan Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

SÜSLÜ İbrahim  .................................................. 60

Ş
ŞAFAK Necati    .................................................. 95

ŞAHİN Adem ... Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

ŞAHİN Nafiz ....................................................... 40

ŞAHİN Nafiz .... Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

ŞAHİN Nagehan Durgun ...................................... 53

ŞAHİN Oytun  ..................................................... 55

ŞAHİN Oytun .... Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

ŞANLI Nedime.. Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

ŞEKER Cengiz  .................................................... 92

ŞEKER Nesim .. Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

ŞEN Beder RahimeHata! Yer işareti tanımlanmamış.

ŞEN Seher ......... Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

ŞENEL Ahmet ..................................................... 44

ŞENER Muharrem ............................................... 99

ŞENOL Nurullah Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

ŞERİFSOY SeldaHata! Yer işareti tanımlanmamış.

ŞEYBAN Lütfi . Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

ŞİMŞEK Leyla ..................................................... 25

ŞİMŞEK Osman Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

ŞİRİN Durmuş  .................................................... 54

ŞULU Halit .......................................................... 43

T
TABIY Birsen.... Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

TAHTASAKAL Meral  ........................................ 67

TAN Mehmet  ... Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

TAŞ Kemalettin .Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

TAŞ Kemalettin ....................................................39

TAŞÇI Ahmet ......................................................44

TAŞDELEN Musa H  ...........................................51

TAŞKIRAN Ülkü .................................................29

TAŞÖZ Eyüp ........................................................76

TAŞTAN Abdulvahhap  .......................................94

TATLILIOĞLU Durmuş .......................................35

TAYFUN Recep ...................................................31

TEKİN Ayşe .........................................................27

TEKİN Hatice Vicdan ...........................................40

TEKİN Mehmet ....................................................45

TENEKECİ İlknur ................................................27

TİMUÇİN Tümay Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

TOĞAYHAN Abdurrahman .................................49

TOK Neslihan ......................................................88

TOKER İhsan ....Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

TOKER Mehmet Z   .............................................54

TOKTAŞ Şule ......................................................24

TOKUROĞLU Belma  .........................................98

TOKUROĞLU Belma ..........................................30

TOMBUL Abdurrahmanb .....................................37

TOMUL Ekber  ....................................................69

TOPAÇ Bilge .....Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

TOPÇUOĞLU Serpil.............................................20

TOPÇUOĞLU Yaşar  ................... Hata! Yer işareti

tanımlanmamış.

TOPUZ Saadet   ....................................................91

TOPUZ Sedat  ......................................................98

TOR Hacer ...........................................................29

TORUN Alev .......................................................22

TORUN Hakan......................................................15

TOYBIYIK Nazif  ................................................74

TÖNGÜR A.Nejat  ...............................................91

TUFAN Tarık   .....................................................93

TUĞRUL Süleyman  ............................................75

TUNA Bayhan ......................................................73

(TUNALI) CAN Ayten .........................................24

TUNÇ Nezihe.....Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

TURAN Munise .Hata! Yer işareti tanımlanmamış.
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TURHAN Faruk ................................................... 45

TUZTAŞ Talip  . Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

TÜREGİN Adnan Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

TÜRKARSLAN Ali  ............................................ 65

TÜRKERİ S.Sedat   ............................................. 65

TÜRKOĞLU Melek ............................................. 80

TÜRKOĞLU Nurçay  .......................................... 76

TÜRKÖNE Mualla Gülnaz ............Hata! Yer işareti

tanımlanmamış.

TÜZEN Hasan ..................................................... 34

U
UÇAR Ramazan ................................................... 39

UÇAR Sultan  ...................................................... 75

UEHARA Mikiko  ............................................... 95

UĞUR Naci ......................................................... 98

UĞURLU Erdoğan ............................................... 50

UĞURLU Ozanser ............................................... 21

ULUÇAY Özer  ................................................. 105

ULUDÜZ Özlem .................................................. 21

ULUSOY Tülay Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

UN Selami  .......................................................... 74

UNGAN Ülkü  .. Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

UNVAR İlhan ...................................................... 79

URAL Sami Sezai Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

URHAN Gülcan. Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

USTA Mehmet...................................................... 80

USTA Niyazi ........................................................ 48

UYGUR Fatma Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

UYSAL Ali .......................................................... 45

UYSAL Nebi ....................................................... 38

UZUN Efkan  .... Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

Ü
ÜÇGÜL Mustafa  ................................................. 80

ÜLKER Erol   ...................................................... 86

ÜLVER Lütfü ...................................................... 44

ÜNAL Mahir ..... Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

ÜNAL Pınar ......................................................... 25

ÜNLÜ Sevin ......................................................... 26

ÜNSAL Halil ........................................................90

ÜNSER Muhammet Ali ........................................46

ÜREKLİ İsmail   ..................................................99

V
VASSİLİEVA Maria ............................................53

VATANDAŞ Celalettin  .......................................89

VERGİLİ Ayhan Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

Y
YAMAN Ali .........................................................38

YAMAN Ali .........................................................49

YAMAN Emrah  ..................................................93

YAMAN Şaziye Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

YANIK Uğur ........................................................90

YANKIN F.Bilal ..................................................23

YAPICI Asım .......................................................50

YASA Sevtap  ...Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

YAŞAR Ahmet .....................................................78

YATI Ali ..............................................................39

YAYAN Abdurrahman .........................................36

YAYLALI Hüseyin ..............................................37

YAZGAN TahsinHata! Yer işareti tanımlanmamış.

YAZICI İsmet  ......................................................58

YAZICI Sedat ......................................................64

YERGÜN Berna  ..................................................60

YETİK Fatma .......................................................73

YETİM Banu......Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

YILDIRIM Coşkun Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

YILDIRIM Erdal ..................................................46

YILDIRIM Nadir ..................................................46

YILDIRIM Naşide ................................................21

YILDIRIM Zeki Mustafa  .....................................61

YILDIZ Ethem    ..................................................97

YILDIZ Faruk ......................................................46

YILDIZ Melik Zafer  ..........................................102

YILDIZ Nevzat Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

YILDIZ Şerif  .......................................................88

YILMAZ Cevdet Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

YILMAZ Enver ....................................................50
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YILMAZ Hulusi .................................................. 42

YILMAZ Nail   .................................................. 104

YILMAZ Nimet ................................................... 42

YILMAZ Selma Kaymak  .................................... 60

YILMAZ Süleyman Sırrı ...................................... 75

YILMAZ Türker Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

YILMAZ Zafer .................................................... 78

YİĞİT Hatice ....................................................... 32

YİĞİT Şenol    .. Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

YORGUN Mustafa ............................................... 35

YOZGAT Fazıl  ................................................... 68

YÖNTEN Hasan Hata! Yer işareti tanımlanmamış.

YUMUK Sema .................................................... 25

YURDAKUL Hüseyin  .........................................66

YURTCUL Buket  ................................................66

YÜCEL Çiğdem  ..................................................51

YÜKSEL H.Ümit  ..............................................107

YÜKSEL Metin ....................................................29

YÜKSEL Murat ....................................................30

YÜKSEL Nesrin Aysun  .......................................77

YÜRÜK Yaşar .....................................................49

Z
ZABUN Beyhan   .................................................68

1.2.Tez Danışmanlarının Adlarına Göre

A
ABANAZIR  Can ………………………….…86,91,106

ACAR Ali …………………………………………....60.

ACAR Feride …………………………………..27,28,53

AĞAOĞULLARI Mehmet Ali .................................. 30

AKAL Cemal Bali………………………………...…. 14

AKDEMİR Abamüslüm ……………………….……..81

AKDOĞAN M.Şükrü ................................................ 33

AKGÜL Mehmet ……………………………….…43,45

AKGÜN Seçil ........................................................... 91

AKIN Erkan………………………………………….. 77

AKKUTAY Ülker ………………………………...….70

AKSOY Nazan……………………………..………... 25

AKSOY Ünsal ………………………………………..85

AKYÜZ Emine ......................................................... 65

ALADAĞ Adalet ...................................................... 16

ALGIN Nesrin .......................................................... 83

ALPAY Meral ......................................................... 113

ALTINTAŞ Ersin ...................................................... 64

ALTUNTEK Serpil ……………………….….88,90,104

ALYER Füsun ………………………………………..76

AMMAN M.Tayfun…….. 12,15,47, 52,66,74,80,93,105

ARAS Ufuk ……………………………………..……69

ARAT Necla ……………………...20,23,24,25,32,54,64

ARAT Yeşim ………………………………..………..19

ARDA Zeki Cemil………………………...…………. 69

ARI Kemal………………………………………...…114

ARI Önder …………………………………………….97

ARIKAN Çiğdem ……………………………..…32,101

ARIKAN Zeki ………………………………..……..115

ARIN Tülay…………………………..……………… 53

ARKONAÇ Sibel ……………………………...……..34

ARSAN Yıldıray …………………...……………..35,90

ARSAVA Füsun …………………………..………….63

ARSLAN Mahmut …………………………...……….53

ASLAN Battal ………………………………….……..69

ASLAN Zehreddin ……………………………….….110

ARSLANOĞLU  İbrahim…………………….…….…68

ARSLANOĞLU Rana ……………….……….………90

ARSLANTÜRK Zeki...14,15,31,42,4650,57,65,66,72,74

...................................................................83,92, 104,112

AŞKIN Muhittin …………………………………….112

ATALAR Münir ………………………………...…..110

ATALAY Ahmet Haluk ………………………....….107

ATAUZ Sevil………………………...………………. 24

ATAY  Tayfun……………………………….………105

ATEŞ  Toktamış …………………………………...…14
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ATEŞ Toktamış ………………………………….59,116

AVCILAR  Başak……………………………………. 53

AVCILAR Suna Başak ……………………………….58

AY Göktan ……………………………………...…….79

AYAS   M. Rami……………………………… 45,75,94

AYATA Ayşe ………………………………..……26,60

AYDIN   Orhan ……………………………………….27

AYDIN Ali Aktan …………………………………...116

AYDIN Hüseyin ……………………………...………33

AYDIN M. Sami Denker …………………….……….75

AYDIN M.Şevki……………………………...……… 65

AYDIN Mehmet  …………………………...17,37,72,89

AYDIN Ömer …………………………..…………….45

AYHAN  Mehmet .......................................................106

AYHAN  Serap.......................................................67,111

AYTATA Ayşe .............................................................57

AZİZ Aysal ...................................................................73

B
BABUNA Aydın.................................................. 93, 115

BAĞCI Hüseyin ............................................................79

BALCI Seher ............................................................... 20

BALKI Aydın Şafak ..............................................70,104

BALOĞLU Burhan .............26,50,51,52,54,55,60,86,112

BALOĞLU Filiz  .................................................... 20,45

BAŞÇI Vahdettin ..........................................................29

BATU Sema ................................................................109

BAYDUR Mithat.......................................................... 63

BAYKAL Hülya ...........................................................63

BAYRAM Mikail......................................................... 25

BAYYİĞİT Mehmet .................................22,37,39,41,49

BERKTAY  Fatmagül.................. 25,26,27,32,71,88,109

BERKTAY Fatma ........................................................80

BEYAZ  Zekeriya ..............................14,48,54,59,66,109

BİLGESEVEN Amiran Kurtkan ..21,22,31,35,54,62,,64,

...................................................................72,83,84,90,99

BİLGİLİ  Ahmet Emre ............................................51,61

BİNARK F. Mutlu....................................................... 75.

BİRYILDIZ Esra ..........................................................81

BODUR Hüsnü Ezber ..............................................46,48

BOSTANCI M. Necati ............................................75,91

BOZKURT Fuat ...........................................................24

BOZKUŞ Metin............................................................ 33

BOZTEMUR Recep .....................................................21

BÖLÜKBAŞIOĞLU Süha ...........................................84

BUDAK Ömer ..............................................................93

BULUT Işıl ...................................................................29

BURÇOĞLU Buran ......................................................64

BÜKER Seçil................................................................ 77

BÜLBÜL A.Sudi ..........................................................33

C
CANGIZBAY Kadir.................................. 26,30,104,109

CEBECİ Dilaver ..................................................... 15,82

CEBECİ Suat ................................................................40

CERTEL Hüseyin .........................................................38

CEYLAN Tülay ............................................................92

CİHAN Erol ..................................................................76

CİNDOĞLU Dilek................................................... 24,30

COŞKUN   Ali..................................... 47,70,74,76,85,87

ÇAĞLAR Doğan ..........................................................96

Ç
ÇAHA Ömer .................................................................88

ÇAKAN İsmail .............................................................45

ÇANKAYA Özden .......................................................79

ÇEÇEN Salih ..............................................................113

ÇELİKEL Aysel........................................................... 59

ÇİVİ Halil .....................................................................94

ÇOBANLI Zehra.......................................................... 77

D
DANIŞMAN Günhan .................................................115

DELEMEN İnci............................................................ 47

DEMİR Fevzi ................................................................30

DEMİRCİOĞLU Murat................................................ 56

DERELİ Toker.............................................................  23

DİNÇKOL Abdullah..................................................... 30

DODURGALI Abdurrahman....................................... 95

DOĞAN İsmail ..............................................67,78,84,96

DOĞANAY Hayati...................................................51,52
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DONUK Abdülkadir......................................................15

DÖNMEZ  Ali ..............................................................22

DUMAN  Ahmet ..........................................................68

DURSUN Ahmet Haluk .............................................115

E
EKİN Nusret .................................................................62

ER  İzzet..................................................34,37, 40,43,10.

ER TENGİLİMOĞLU Dilaver..................................... 67

ER UĞUZMAN Tülay.................................................. 67

ERCEN  Hakan............................................................. 53

ERDEM Hakan ...........................................................105

ERDEN Atilla .....................................................92,96,99

ERDER Sema .............................................................110

ERDOĞAN  Mustafa.................................................... 61

ERDOĞAN İrfan.......................................................... 67

ERDOĞAN Nemci .......................................................88

ERDOĞAN Nezih .........................................30,73,79,88

ERGENÇ Özer ........................................................... 103

ERGUR  Ali ..................................................................55

ERKAL Mustafa E13,16,21,31,39, 41,57 ,58,68,62,70,72

83,87,89,92, 93,95,97,100,102,106,108,110,111,113,114

ERKAN Gönül.............................................................. 32

ERKUL Hüseyin ...........................................................16

ERMAN Tahire ........................................ 20,28,29,59,88

ERSOY Melih ......................................................100,102

ERTUĞRUL Kürşat .....................................................63

ERTÜRK Hasan .......................................................... 23

ESEN  Adem .................................................................53

ESİN Arif...................................................................... 77

ESİN Tezer ...................................................................18

ESKİCUMALI Ahmet............................................. 32,67

ETÖZ Zeliha .................................................................88

F
FIRAT  Erdoğan........................................................... 13

FİŞEK A.Gürhan..................................................... 34,97

G
GARİPAĞAOĞLU Nuriye........................................... 50

GERAY Cevdet ............................................................96

GEZGİN Fikret  ............................................................57

GEZGİN M.Fikret 13,15,17,18,22,31,43,50,69,70,71,93,

.............................................94,95,96,97,99,101,102,110

GÖKBEL   Ahmet ..................................................41, 42

GÖKÇE  Birsen ............................................................55

GÖKÇE Orhan .............................................................56

GÖKTAŞ M.Ali ............................................................99

GÖZAYDIN  Nevzat ..........................................19,55,81

GÖZENÇ Selami ..........................................................12

GÖZÜTOK F.Dilek ......................................................68

GÜLDİKEN Nevzat..................................................... 66

GÜLER Deniz ...............................................................65

GÜLERCE Adnan........................................................ 18

GÜLERYÜZ Kezban ....................................................80

GÜLSOY Ersin ...........................................................100

GÜNAY  Ünver .........................35,36,41,43,48,49,50,94

GÜNDÜZ Aslan ...........................................................61

GÜNER Ayşe............................................................. 103

GÜNEŞ Firdevs............................................................ 65

GÜNEŞ İhsan............................................................... 23

GÜNGÖR Harun ..........................................................36

GÜRBÜZ Adnan ..........................................................20

GÜRBÜZ Yaşar ............................................................58

GÜRGEN Haluk ...........................................................73

GÜRKAN Nilgün .........................................................87

GÜRKAYNAK İpek...................................................24

GÜVENÇ Bozkurt........................................................ 48

GÜZ Nurettin ................................................................75

GÜZEL Abdürrahim .....................................................43

H
HACIOĞLU Atilla.................................................. 18,21

HADDAD Nevin ........................................................113

HAZAL İhsan............................................................... 56

HELVACIOĞLU Banu  ...............................................57

HORTAÇSU Nuran .................................................66,86

HOVARDAOĞLU Selim............................................. 21

I
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ISSI Yasemin................................................................ 82

İ
İÇDUYGU Ahmet ..............................................59,60,62

İÇEL Kayıhan ...............................................................76

İLAL Ersan ...................................................................74

İLBARS Zafer .....................................19,34,107,108,112

İMAMOĞLU A.Vahit ..................................................20

İMAMOĞLU Olcay........................................... 52,70,85

İMAMOĞLU Vahit...................................................... 38

İNAL Ayşe.....................................................................75

İNALCIK Halil - SOMEL Selçuk Akşin ......................59

İNCİOĞLU Nihal.....................................................29,77

İPEK  Nedim................................................................. 96

İPLİKÇİOĞLU Bülent................................................. 25

İSBİR Eyüp G. ..............................................................98

İSLAMOĞLU Ahmet Hamdi .......................................51

İSTANBULLU Turhan................................................. 83

İŞÇİ  Metin................................................................. 105

İYİGÜNGÖR Vildan.................................................... 61

İZGİ Özkan .................................................................116

J
JOHNSON Russell ................................................93,115

K
KALKAN Faruk........................................................... 77

KARA İsmail .......................................15,42,56,58,59,91

KARA Mustafa............................................................. 40

KARA Necati ................................................................43

KARA Nihal................................................................. 90

KARAKUŞ  Rahmi ......................................................42

KARAMAN Zerrin.................................................99,100

KARAOSMANOĞLU Ali L. .......................................91

KARATAŞ Süleyman ...................................................88

KARTARI Asker.......................................................... 75

KASNAKOĞLU  Zehra ...............................................55

KAYA Nevzat.............................................................. 76

KAYA Raşit .................................................................79

KAZANCI  Metin .........................................................98

KELEŞ Ruşen........................................................ 26,103

KESKİN Mustafa......................................................... 46

KILIÇ Sadık ..................................................................49

KILIÇ Sami................................................................... 44

KINCAL Remzi ............................................................77

KIRAN Zeynel ..............................................................94

KIRAY Mübeccel ...............................................90,94,96

KIRKPINAR Kenan................................................... 115

KİRİŞCİ  Kemal ....................................................86,109

KOCABAŞOĞLU Uygur............................................114

KORAÇAR Süleyman ..................................................61

KOŞTAŞ  Münir .................................36,39, 42,45,46,48

...........................................................................49,50,110

KOYUNCU Mevlüt ....................................................113

KÖKSAL Duygu ..........................................................29

KÖKSAL Fikri .............................................................19

KÖKSAL Sema ............................................................98

KÖKTAŞ  M.Emin ..................................................14,44

KÖNİG Güray ...............................................................71

KÖSE Ali...................................................................... 47

KURT  Abdurrahman................................................... 43

KURTULUŞ  Berrak ....................................................53

KUT Sema ....................................................................54

KUTAL Metin ............................................................108

KUTLU  M. Muhtar ......................................................42

KUTLUĞ Fikret........................................................... 79

KUTUL  Gülten.......................................................... 109

KUZGUN Şaban .................................................36,40,41

KÜÇÜK Veysel............................................................ 78

M
MELEN Mithat............................................................. 58

MEMİŞ Ekrem.............................................................  23

MİNİBAŞ Türkel................................................ 27,28,71

MURAT Sedat......................................................... 56,95

MUTLU Erol................................................................ 30

N
NALÇACIOĞLU İlhami ..............................................65

NARLI Nilüfer ...................................................45,60,93
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NİRAY Nasır .........................................................61,103

NİSEL Rauf ..................................................................24

O
OCAK Ahmet Yaşar .....................................................48

OĞUZERTEM Süha .....................................................86

OKSAY Ünsal.............................................................. 71

OKTAR Tigince .........................................................115

OKTAY Mahmut.......................................................... 74

OKUMUŞ Ejder ...........................................................46

OKUR Ali Rıza............................................................ 62

OKYAYUZ Mehmet.................................................... 60

ONAL Güngör .......................................................52,101

ONARAN  Oğuz ...........................................................80

ONUR Bekir................................................................. 31

ORTAYLI İlber ..........................................................103

OSKAY Unsal.............................................................. 73

Ö
ÖKSÜZ Enis 16 17,18,21,29,33,35,47,51,55,64,82,87,89

.....................................................,91,94,100,102,108,109

ÖKTEM Niyazi................................ 13,31,72,76,105,106

ÖRS Birsen................................................................... 60

ÖZ Mustafa ...................................................................45

ÖZBEK Abdullah..........................................................38

ÖZDEMİR Burhan .......................................................85

ÖZDEMİR F. Şuayip.................................................... 76

ÖZDEMİR Mehmet...................................................... 82

ÖZER İnan  .......................................................12,57,100

ÖZGEN H.Neşe............................................................ 28

ÖZKAYA Vecihi.......................................................... 38

ÖZKOÇAK AKYAZICI Selma................................... 78

ÖZMEN Aylin ..............................................................28

ÖZÖNDER Cihat......................................................... 78

ÖZTEKİN Ali ...............................................................56

ÖZYURT Hasan ...........................................................92

ÖZYÜKSEL Murat .......................................................38

ÖZYÜKSEL Murat....................................................... 49

P

PALA Ayhan ..............................................................113

PEKER Hüseyin .................................................38,48,49

PERŞEMBE Erkan............................................. 39,40,44

POLAT Tülin................................................................ 65

PUR  Necla ...................................................................63

RAW Laurance .............................................................85

RİGEL Nurdoğan .........................................................74

S
SAĞIR  Mürsel........................................................... 111

SAĞLAM Musa  Yaşar................................................ 12

SAMUR Sabahaeddin................................................... 39

SAN  Coşkun................................................................ 63

SANAY Eyüp................................................ 13,34,73,74

SANCAK Serpil ...............................................20,68,107
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ÖZGEÇMİŞ

05.05.1971 yılında Yozgat’ta doğdum. İlköğrenimimi Yozgat’ta tamamladıktan sonra

ortaokul ve liseyi İstanbul’da, üniversiteyi ise Bursa’da okudum. Uludağ Üniversitesi Fen

Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümünden 1996 yılında mezun oldum. Aynı yıl girmiş

olduğum yüksek lisans sınavını kazandım. Fakat öğretmen olarak Nevşehir iline

atandığımdan, yüksek lisans eğitimimi bir yıl dondurmak zorunda kaldım.

1997 yılında yüksek lisans derslerine başladım ve 1998 yılında ders aşamasını

tamamladım. Çeşitli nedenlerle bir süre ara vermek zorunda kaldığım tez çalışmama 2005

yılında tekrar başlamış olup “Üniversitelerin Sosyoloji Bölümleri dışındaki Fakülte ve

Bölümlerinde hazırlanmış olan sosyoloji konulu tezlerin tematik yorumu”,konulu

tezin, savunma aşamasına gelmiş bulunmaktayım. Halen Kestel Hasan Coşkun Lisesi’nde

Felsefe grubu öğretmeni olarak görev yapmaktayım.



ii


